. MX,D-XC, ‘ Art.Nr.3.203.44
§m 92, KTM 125 glxc,E-65S 11.91

92-500.01.0 TELEGRBEL 125-550'92
FRONT FORK
FOURCHE RVANT

82-500.01.1 GRBELBEINE W P 125-550'82
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

92-500.02.0 LENKER, ARMATUREN 125-550'832
HANDLEBAR , CONTROLS
GUIDON,LEVIER

92-500.02.1 HANDBREMSZYLINDER 125-550'92
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

92-502.03.0 RAHMEN 125’92
FRAME
CADRE

90-500.03.5 FUSSBREMSBETHTIGUNG 125/500'82
REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

92-502.03.3 SCHWINGARM 125/500/550'32
SWINGRRM
BRAS OSCILLANT

92-502.03 .4 PRO-LEVER ANLENKUNG125/500/550
PRO-LEVER SYSTEM

H 04 82-500.04.0 FEDERBEIN W P 125-550'92

AO1 AD2 AO3 AO4 AO5 AOG AOT AOB A09 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A6 R I e
BO1 BO2 BO3 BO4 BOS BO6 BO7 BO8 B09 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 RMORTISSEUR

CO1 CO2 CO3 CO4 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 €10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 "m 05 92-502.05.0 ' AUSPUFFANLAGE 125’82
DOT D02 D03 DO4 DOS DOG DO7 D08 DOY D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 exvAUST SYSTEr

EO1 E02 E03 EO4 EO5 EQ6 EO7 E08 EO9 E10 E11 E12 E13 E14 E15 E16

FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 E 05 92-502.06.0 FILTERKASTEN 125 '02

G01 GO2 GO3 GO4 606 GO7 GO8 GO9 G10 G11 G12 G613 G15 FILTRE A AIR

HO1 HO3 HO4 HO6 HO7 HO8 HO9 H1 H13 H15 8 06 92-502.07.0 TANK ,SITZBANK,VERKL. 12592
101 104 107 108 109 [11 TANK ,SEAT,S.COVERS

J01 JTl J]ﬁ RESERWVOIR, SELLE

K01 K16 F os 92-502.08.0 KOTFLUGEL 125'92

LO1 _ L16 | EaROE BOUE
MO1 M16



92-500.01.0
S 0aiGINAL SPARE PARTS

2H%

2ZR*

Z2Rx*

2R*
2Ax

235

ZRA*

28%

28%

v

==
‘—_t.‘l
(e
—
[+

Z8*

NG

i\__ﬁ___-_“—-—un

{

iy

1
I’ -‘\\

(=]
w
[ M)
8
IA-C-
Sam
(13
L ]
——

2B#

Q
\
&
¥
o
|-
W
A

- -
92-500.01:0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.01.202.000

502.01.202.100

502.01.202.200

502.01.202.300

546.01.202.000

546.01.202.209

546.017.202.300

$65.01.202.100

502.01.302.000

502.01.302.100

502.01.302.200C

TELEGRBEL 125-550'82
FRONT FORE
FOURCHE AVANT

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qTY.
DENOMINRTION QT7E.
GABELBEIN LINKS K1MO32U 1

FORK LEG LI5S
JAMBE DE FOURCHE &

125 MX,0-XC USA

GABELBEIN LINKS KI1MX3ZE 1
125 MX EUROPR

GABELEEIN LINKS K1ETS2ZU ]
125 E-XC,T-XC USRH

GABELBEIN LINKS K1GS5SZE 1
125 ENDURD EUROPR

GABELBEIN LINKS K23MDIZUE 1
2507300 MX,B~-XC

GABELBEIN LINKS KZ3ETSZU 1
2507300 E-XC,T-XC USA

GABELBEIN LINKS X23G5S2E 1
250300 ENDURD EUROPA

GABELBEIN LINKS KSMOSZUE 1
5004550 MX,D-XL,E-XC

GASELBEIN RECHTS K1MOS2U 1

FDRK LEG R/5

JRMBE DE FOURCHE B
125 MX,0-XC UsA

GRBELBEIN RECHTS KAMX92E 1
125 M¥X EURCPA

GABELBEIN RE. K1ETS2U/K1G532E 1

125 ENDURDO EURCFR + USH

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
% = NACH BEDARF { AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESDINS

.



92-500.01.0 TELEGRBEL 125-550°92

SEORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE AVANT
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIONM QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
P 2B 2B#  546.01.302.000 GABELBEIN RECHTS K23MD32uUE 1

2507300 MX,D-XC

2B#* 546.01.302.200 GABELBEIN RE.K23ETS2U/K23GS92E 1

2507300 ENDURD EUROPA + USAH

SR
.ﬁ/
N
-]

=
if
W

2B=» 565.01.302.100 GABELBEIN RECHTS KSMOSZUE 1

(Dnim

&g

SCQ/550 MX,0-XC,E~XC

. 32# 502.017.032.044 GABELBRUCKE UNTEN KPL. 0=54 1
B07.FORK PLATE
T INFERIEUR CPL.

32 125 ENDURD

32 546.01.032.044 GABELBRUCKE UNTEN KPL. n=57 1
BOT.FORK PLRTE
T INFERIEUR CPL.

235 Q§§22 33 501.07.033.100 GRBELSCHAFTROHR  L=244 'g1 1
FORK STEM
TUBE

4% 546.01.034.000 GABELBRUCKE OBEN 1
TOP FORK PLATE
T SUP.DE FOURCHE

56

38 564.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE 2

el
90a y HANDLEBBR CLAMP
N FIXATION GUIDON

!

I

1

)

I o as S64.01.039.000 LENKERBUFNRHME 1
I HANODLEBAR SUPPORT

: SUPPORT GUIOON

I
1
{
1

o 40 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE 4
P RUBBER BUSHING
v BRGUE CAQUTCHOUC

f“\
Jg
\"‘ \___ — . ——— P ——

4

1‘7'\-‘\
:"_. A
&Y
TN

“41% 564.01.041.100 DISTRNZROHR 10,2 X 12 44 2
67 SPRCER TUBE
’ ENTRETOISE

092 R
4

[

= NEUTEILE f NEW PARTS / NDUVERUX PIEELES .
X = NACH BEDRRF / RS REQUIREC { SUIVANT LES BESOINS

e

r

-



92-500.01:0 TELEGABEL 125-550'92
FRONT FORK
FOURCHE AVANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQTty.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

2B 42 ' 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5X32X2 2
WRSHER
RONDELLE

~\

7
l

i
LNy

042 564.01.142.000 SCHEIBE 10,5X31 2
WRASHER
RONBELLE

] -\

) )\

[ ]
.)\iij
N
>

I/
i
Y

i 43 564.01.043.000 SCHRAUBE ™M20X1,5 1
] SCREW
VIS

=N — ———
JETRAR .

44 564.01.044.000 SCHEIBE 21X38X3 1
WASHER
RONOELLE

53 0912 {80303 ISK-SCHRRUBE DIN912-M8X30 13
A H SCREW
VIS {HC DIN 912

SE* 03984 100702 ISK-SCHRAUBE M10X70 MM 2
R H SCREW
VIS

57 0933 070203 SK-SCHRAUBE OIN933-M7X20 2
HEX HERD SCREW
vis

S8 0934 070003 SK~-MUTTER DINS34-M7 2
HEX NUT
ECROU

58 0965 100003 SS-MUTTER OIN985-M10 2
5 L NuT
ECROU AUTO-BLY.

50 0931 050403 SK-SCHRAUBE DIN331-M5X40 1
HEX HERO SCREW
VIS

61 0831 050453 SK-SCHRAUBE DIN931-M5X45 1
'HEX HERD S5CREW
VIis

g 7 b IEY 62 0125 0500603 SCHEIBE DIN125-AS,3 2
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 125

EUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES .
ACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

==

.

=

Pt



92-506.01:0 TELEGRBEL 125-550°92
92-500.01.0 FRONT FONK

FOURCHE RVANT

BILD = TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRISTION ) QryY.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.

N 28 64 ~ 0985 050003 SS-MUTTER DINSES-M5 2

(. 4 S L NUT

g ECROU RUTO-BLOQ.

1 .

. N 2A 66 0933 050163 SK-SCHRAUBE OINS33-M5X16 2

| - ‘::‘/ H H SCREW

I i .

f V) 67%  546.01.084.100 BUNDBUCHSE FUR GLEITSCHUTZ 2

; =t BUSHING

) i i

|

?5?: 80 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M DICHTLIPPE '91 1
] O-RING SUFPORT
SUPP.DE JOINT O

61 542.01.084.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 2
TAPER ROLLER BERRG
ROULEMENT CONIQUE

83 546.01.184.900 STEUERKCPFRBOICHTUNG OBEN 1
YOF SEAL
JOINT HOUTE

a5 542.01.086.000 SCHUTZRING 1
CAP
BAGUE DE PROTECT.

90R 546.01.09C.000 SCHUTZFUHRUNG LINKS 1
PROTECT.GUIDE L/S

S0B 546.01.180.000 SCHUTZFUHRUNG RECHTS 1
PROTECY.BUIDE RIS

814 $46.01.081.000 GLEITSCHUTZ LINKS 81 1
FORK TUEBE PROTECT.

218 $46.01.181.9000 BLEITSCHUTZ RECHTS a1 1
-FORK TUBE PROTECT.

g 546.01.092.000 KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ LI ‘92 1
QECAL L/S
OECALCOM. BAUCHE

—-——% 546.07.192.000 KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ RE ’82 K
DECAL R/S5
DECALCOM. DOROIY

NEUTEILE f NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES

x %
non

NACH BEDOARF f AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS




92-500.01.0
BILD
FIG.
FIG
N 28 0s2
F~-:1///’//
! - &
I ! =
S N, 2A 268
E‘j:i//’//
i A '
L
== 209
%
235
32
Q§§EZ
90b
b
91 ~d
*

-
82-500.01.70

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.01.092.000

571.01.008.Q00

0833 060123

542.12.035.000

TELEBRBEL 125-550'92
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

BEZEICHNUNG
DESERIBTICON
DENOMINRATION

SCHELLE
CLRMP
COLLIER

MASSEKABEL
GROUND CRBLE
CABLE DE MASSE

SK-SCHRAUBE DIN933-MBEX12
H H SCREW
VIS H DIN 233

RINGSCHLUSSEL SW3zZ
STEER.HERD WRENSCH
CHIAVE 8 COLLARE

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES .
X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

o



FULLMENGE: ca. 500 com STOSSOEMPFEROL SXE 5
PRO GABELHOUM
CiT Quantities: 500 oc shock absorber oil

92-500.01.1

hY

[ 8)0MmoeIET 00 §

5<

3]

18
/

SE Sper

fork Teg

~

o
g
)
=
o
> _zs
-
-
s
i
—
=

?

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/ douce

545.01.021. 380
3.8x530

545.01.021.405
4,0x530

£45.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530.

a’ﬂ
o
©

2

10=

1

12

13

92-500.01.1

GABELBEINE W P
FRONT FORK LEGS
MONTANY DBE FOURCHE

125-550792

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

549.07.038.000

545.01.039.9000

545.01.036.000

0770 430030

545.01,051.000

545.01.050.000

545.01.052.000

545.01.004.200

545.017.004.300

545.01.026.300

$54.01.027.000

564.01.005.000

564.01.127.000

BEZEICHNUNG
DESCRIGBTION
DENOMINATION

STELLKNOPF-ZUGSTUFE
ROJUSTRBLE KNOB
ADJSTABLE BOUTON

0-RING
O~RING
JOINT O

12 X 3

VERSCHLUBSCHRAUBE M 49 X 1,5
SCREW CRP

O0-RING 43X3
(O-RING
JOINT O

GUMMI-GICHTUNG
RUBBER RING
JOINT O

14, 1X22X4

HRLBMOND KEIL
KEY -
CALE

BUCHSE 47X29
BUSHING
BAGUE

AUSSENROHR S4XB06 125ENDUROD’S2
OUTER TUBE

AUSSENROHR S54/57 X608 ‘92
OUTER TUBE

FUHRUNGSB .UNTEN
GUIDE BUSH LOWER

RING 43,2X42X1,5
RING
JOINT

SIMMERRING 40 X 49,5 X 7
SEAL
JOINT SPI

RING 49,5X45X1
RING
JOINT

-~

!!; \\\\J Hart/hard/d % = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
YrE X = NACK BEDARF / RS REGQUIRED { SUIVANMT LES BESQINS




FULLMENGE: ca. 500 com STOSSTAMPFER(L SAE 5 92-500.01 .1
. PRO GABELHDLM .
(il Quantities: 500 cc shock absorber oil

GRBELBEINE W P 125-550'92

FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FOURCHE
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION - ) QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

= W 92-500.0t.1
S ntenal Seare PaRTs

<
00000

5 '<

8D O0moeIT D00 {)

290

15

24%

25

25

23

L]

45

56

47

FEDER 7 SPRING / RESSORT

& 545.01.021.380
3,8x530

545.01.021.40%
#,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530

.’ \, Hart/hard/dure

48

Weich/soft/douce

43

564.01.028.000

564.07.025.100

545.01.057.044

564.01.022.200

564.01.022.000

564.01.022.10¢

545.01.010.000

545.01.067.044

545.01.068.000

545.01.069.000

545.01.070.000

. 545.01.071.000

"

SEEGER-SPRENGRING SBSO
CIRCLIP
CIRCLIP

STRUBMRANSCHETTE D40 ‘91
DUST SCRAPER
CACHE POUSSIERE

HYDROSTOP KPL. L=227,5
HYDOROSTOP CPL

VORSPANNBUCHSE H= 2,5MM
PRELOAD BUSH 2,5MM
BAGUE

VORSPANNBULCHSE S5MM
PRELDAD BUSH
BRGUE

VORSPANNUNGSBUCHSE 10MM
PRELORD BUSH
BAGUE

SPINDEL 012 L=551MM
SPINDLE
FUSERU

KEGEL-ZUGSTUFE KPL.
TRPER REB.CPL.
CONE CPL.

FEDER
SPRING
RESSQRT

KONUSSCHEIBE 8X18X0,4
CONCIAL WRSHER
CONIQUE RONDELLE

KOLBENRING 4X1%62
PISTON RING 4X1X62
SEBMENT 4X1%52

KOLBEN
PISTON REB.
PISTON REB.

= NEUTEILE / NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES :
= NACH BEDARF / AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS



92-500.01.1

0@
C@)0mo=LTDon ()

=1
R
N
~—1 OOn ‘:E
@n
O
S 53
o s O 8
>

3]

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSOAVPFERL € 5

PRO GABELHOLM

041 Quantities: 900 cc shock absorber oil

SAE 5 per fork Teg -

b e
g

.,

it

| 00
AN (o

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce

545.01.021.380
3,8x530

545.01.021.405
4,0x530

545,01.027.420
4,2x530

545,01.021.440
4,4x530
Hart/hard/dure

S1=

52
53
54
55
60

61

62
63*
64
65

D65

*

82-500.01.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.072.00¢C

545.017.073.344

545.01.074.000

545.01.075.000

0770 020180

545.01.076.000

545.01.077.0G0

545.01.945.300

545.01.046.000

545.01.0063.300

G770 38002C

545.01.006.100

545.01.206.100

GRBELBEINE W P 125-550'92
FRONT FDORK LEGS

MONTRANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

MUTTER M BX0,5
NUT
ECROU

DAMPFERROHBR KPL. L=3397
DAMPING TUBE CPL

SPEZ.SCHRB. M&5X0,5
SPEC.SCREW
SPEZIALE VIS

KGLBEN DRUCKSTUFE
PISTON COMP.
PISTON COMP.

D-RING 15,6X1,78
D-RING
JOINT O

KEGEL M22,3X% -DRUCKSTUFE
TAPER M 22,3X1
CONE

SPANNBUCHSE
BUSHING
BRGUE

LAGERRING 42,8 X 8
BERRING RING

RING 39X42X1
RING 39X42X1
ANNEAU 39X42X1

INNENROHR L=523 'g2
INNER TUBE

O-RING 38X2
D-RING 38X2
JODINT C 38X2

GRABELFAUST LINKS D017 GRIMECA
BXLE CLAMP L/S

GABELFRUST LINKS D17 BREMBO
RAXLE CLAMP LIS

KNEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED { SUIVANT LES BESCINS

5TK.
QTY.
qQTE.

o)



é§§§;GMW

L SPARE PARTS

51 <

-

FULLMENGE: ca. 500 con STOSSDAVPFERL SAE 5

92-500.01.1

PR GABELHOLM

077 Quantities; 500 cc shock absorber ol

(ED0meeICrDom 9

&3

SAE 5 per fork leg

[ © ) :
~°@ F

o
<

=
E -
=
=

§

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce

545,01.021.380
3,8x530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021. 440
4,4x530

Hart/hard/dure ;

657%

73

74

80

84

1481

102

102

103

104

105

-
92-500.01.%

GABELBEINE W P

125-550'92

FRONT FORK LEGS

MONTRNT DE FOURCHE

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

0812 070253

545.01.078.1744

$45.01.081.000

$45.01.082.000

545.01.106.100

0912 070253

$45.01.085.23¢

545.01.085.525

$45.01.085.420

545.017.085.120

545.01.085.415

545.01.085.020

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
OENCMINATION

ISK-SCHRAUBE DINS12-M7X2S5
A H SCREW
VIS CHC

STELLSCHRAUB . -DRUCKST .KPL.
AOJUSTABLE KNOA CP

DICHTRING 8%X12X1,S
SEAL RING

JOINT

BUNDSCHRAUBE M8X20
SCREW M8X20

vis

GABELFAUST RECHTS D17
AXLE CLAMP RiS

ISK-SCHRRUBE DINS12-M7X25
A H SCREW
VIS CHC

GRUNOPLATTE 6X10X0,3
BACKPLATE 6X10XG,3
PLAQUE DE BARSE

SCHEIBE 5X18X0,2S
FLAT WASHER
RONDELLE BX18X0,25

SCHEIBE BX1BX0,2
FLAT WRSHER
RONOELLE EX18X0,2

GRUNOPLATTE 6X9X0,2
BACKPLATE 6X9X0,2
PLRQUE DE BASE

SCHEIBE BX16X0,15
FLAT WASHER
RONDELLE BX16%0,15

GRUNDPLATTE B6X8,5X0,2
BRCKPLATE
PLAQUE DE BRSE

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NCUVERUX PIECES .
NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




* ca. 500 con STOSSDAMPFERIL SE 5 92-560.01%1 GABELBEINE W P 125-550'92

FOLLMENGE
92-500.01.1 . PRO GABELHOWM FRONY FORK LEGS
0iT Quantities: 500 oc shock absorber oil MONTANT DE FOURCHE
S 5 per fork 1eg - -
_ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
. @ FIG. REF . DENOMINARTION QTE.
105 545.01.085.050 GRUNDPLATTE §XB,5X0,5 X
o BACKPLATE &§X8,5X05
PLAQUE DE BASE

51 < FLAT WASHER

RONOELLE 6X14X0,1

(#D0meICL Do @

107 545.01,085.510 SCHEIBE &X16X0,1 X
- FLAT WASHER
RONDELLE 6X18X0,1

' ‘: 106 545.0%.085.210 SCHEIBE 6X12X0,1 x
> % . FLAT WASHER
RONDELLE 65X12ZX0,1
106 545.01.085.310 SCHEIBE 6X14X0,1 X s

Jemry

201 545.01.085.130 GRUNDPLATTE 6X8X0,3 X
BACKPLATE B6%9X0,3
PLAGUE DOE BASE

:\\\ . 201 545.0%.085.225 SCHEIBE BX12X0D,25 X
FLAT WASHER BX12
RONDELLE BEX12X0,25

202 545.01.085.320 SCHEIBE BX14X0,2 X
FLRT WARSHER
RONDELLE 5X14X0,2

202 545.01.085.420 SCHEIBE BX16X0,2 X
FLAT WARSHER ’

<
00000
al

ue . RONDELLE BX15X0,2
\J : SO Gs:
& = 5 oy el 202 545.01.085.425 SCHEIBE BX14X0,25 X
wm{ i FLAT WASHER 6X14

104 RONDELLE BX14X90,25

\\J . 1os : ) .
'~ . :'\
b3 i/) k\J 203 545.01.085.520 SCHEIBE GX18X%0,2 x -

FLAT WASHER

FEDER / SPRING / RESSORT RONDELLE BX18X0,2
Weich/soft/deuce 543 545,01.085.525 SCHEIBE BX1E6X0,25 X
a 545,01.021.380 FLAT WASHER 6X16 ¢
3.8x530 RONDELLE BX16%0,25 B
545.01.021.408
4.0x530 203 545.01.085.540 SCHEIBE 6X18X0,4 X .
$45.01.021.420 FLRAT WASHER h
4,2x530 RONDELLE 5X18X0,4
545.01.021.440 L
4,4x530 -
: # = NEUTEILE / NEW PRRTS / NODUVERUX PIECES
. -J Hart/hard/dure ' _ \QCH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS ¢

KO1




%ﬁﬁm’m SPARE PARTS

92-500.01.1

51<

[ §D0meICT Dom @

. 4 =
LEMENGE: ca. 500 con STOSSOAMPFERIL S&F 5
PRO GABELHOLM
Gil Quantitfes: 500 cc shock absorber oil
SAE 5 per fork leg

~ BILD
. © FIG
., FIG
o
o 204
=1
204
> 2
204
205
P
IS
205
206
206
0
207
© 210
N
—
7
210
FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce
545.07.021.380
3,8x530
545.01.021.405 210
4.0x530
£45,07.021. 420
4,2x530
545.01.021.440
4,4x530
\4 Hart/hard/dure ;f

-
92-500.01:1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

545.01.085.015

545.01.085.010

$45.01.085.6810
545.01.085.41S
$45.01.085.030
545.01.085.?15
545.01.085.110
545.01.085.510

545.01.0217.380

545.01.021.405

545.01.021.420

GRABELBEINE W P 125-550'92
FRONT FORK LEBS

MONTANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINRTION

BRUNDPLATTE &X8,5XD,15 X
BRCKPLRTE
PLAQUE DE BASE

GRUNDPLRATTE ©&XSX0,7 X
WASHER BX9X8,10

SCHEIBE BX12X0,1 X
FLAT WRSHER :
RONDELLE 6X12X0,1

SCHEIBE BX16X0,15 X ¢
FLAT WASHER :
RONDELLE BX16X0,15

GRUNOPLATTE 6X8,5X0,3 : X
BACKPLATE
PLAGUE DE BASE

GRUNDPLATTE 6X8&8,5X0,15 X
BACKPL.ATE
PLRQUE DE BRSE

GRUNOPLATTE 6X8X0,1 X
BACKPLATE ©&X39X0,1C
PLAQUE DE BRSE

STHEIBE B6X18X0,1 X
FLAT WASHER
RONDELLE BX18XC,1 ¢

FEDER 3,8 X 530 2
SPRING
RESSORT

it

125 MX, ENOURO {
FEDER 4,0 X 530 - 2
SPRING {
RESSORT .

250/300 ENDURO {
FEOER 4,2 X 530 2
SPRING
RESSORT

250/300 MX

NEUTEILE ¢ NEW PRARTS ¢ NOUWERUX PIECES
NACH BEDARF f AS REQUIRED { SUIVRANT LES BESOINS




éggginmwa

.

SPARE PARTS

(_

FULLMENGE: ca.’ 500 com STOSSDEMPFERIL SAE 5

92-500.01.1

PRO GABELHOM

QJarr[‘Jt'!ES' 500 oc shack absorber oil

AY

(D 0moeICTDo® @

5

[+

SAE 5 per fork Teg

=2 219

FEDER / SPRING / RESSORT

Weich/soft/douce

545.01.021.380
3,8x530

545.01.021.405
4,0<530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021. 440
4,42530

Hart/hard/dure

92-500.01%1

GRABELBEINE W P 125-550'92
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE
BILOD = TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
210 545.01.02%.440 FEDER 4,4 X S30 2
FORK SPRING
RESSORT
500 MX
!
{
(
{
% = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PLECES
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS q
MO1 :



s o

= : 92-500.02°.0 LENKER, ARMATUREN 125-550°82
92-500.02.0 HANDLEBAR ,CONTRAOLS
GUIDON,LEVIER

—
’ EE?@m@musnmremws

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINARTION QTE.
1% ' 565.02.001.144 BLU-LENKER 125-8§00 KPL. 1
[ HANDLEBAR
15 CONDUCTEUR
&
10 584.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL .MRAG.312 SCHW. 1

TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GRS CPL.

010 560.02.011.000 DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE 1
COVER CPL.
COUVERCLE LCPL.

1" S65.02.003.000 OREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ 1
TWIST GRIP COVER
CROUT. PDIGNEE GRZ

12 540.02.016.000 SCHUTZKRPPE 1
PLRASTIC COVER
CAPUCHON PROTECT.

13 0084 050203 Z¥L .SCHRRUBE DINB84A-M5X20 2
FILIST. HERD SCREW
VIS DINB4R

14 502.02.081.500 GASSEIL 125 WVHSB 37 i

THROTTLE CRBLE
CABLE DE GRZ

14 502.02.091.006 GRSSEIL 125 END.PHSB 33 X
THROTTLE CABLE
CABLE DE &RZ

14 546.02.031.000C GASSEIL 250/300 KEIHIN 1
: THROTTLE CRBLE
CRBLE DE GRZ

14% 565.02.081.100 GRASSEIL S00/5S0 KEIHIN '52 1
THROTTLE CRASLE
CABLE GRZ

15 510.11.198.000 KURZSCHLUSSCHALTER 1

IGNITION SWITCH
BOUTON DE MRSSE

16 565.02.052.000 FESTGRIFF LRNG SCHWRRZ 1
RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

# = NEUTEILE / NEW PARTS !/ NOUVERUX PIECES .
= NACH BEDARF { RS REQUIRED ! SUIVANT LES BESOINS

.



| §Kﬁl 92-500.02.0
ORIGINAL SPARE PARTS

20%

20%

21

21%

22

22

23

*
nu

92-500.02-.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.02.040.000

502.02.040.000

$65.02.040.000

546.02.0655.000

502.02.055.000

565.02.055.000

545.02.023.000

542.02.023.000

0964 050163

C02

LENKER, ARMRTUREN 125-550'gg
HANOLEBAR , CONTROLS
GUIDON,LEVIER

BEZEICHNUNG STK.
QESCRIBTION QTY.
CENOMINARTICN QTE.
KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.3 1

CLUTCH LEVER RSSY
LEVIER CPL.GAUCHE

125
KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.4 1
CLUTCH LEVER RS5Y
LEVIER EMBER.CPL.
25G/300
KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.1% 1

CLUTCH LEVER ASSY
LEVIER EMBR.CPL.

oty

500/55¢0

KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.3 1
CLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBR.NU

125

KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.4 1
CLUTCH LEVER
LEVIER EMBR.

2504300

KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.1 1
CLUTCH LEVER
LEVIER EMBR.

5007550

GELENKSTUCK 12542504300 1
LEVER HOLDER
LEVIER DE FREIN ¢

GELENKSTUCK 500/550 1
LEVER HODLDER R/S {
CORPS DU LEVIER

LI.S5ENKSCHRAUBE DINSS4-M5X16 2 {
LENTIL HERD SCREW
VIS DINSG4

NEUTEILE + NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF f RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS {




4
92-500.02.0

=

’ %omafm SPARE PARTS

25

27

28

028

29

23

29 028 28

30

E0

-

92—

500.02.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

REF .

510.

02.028.000

0125 ¢b0go03

0934 060003

510.

S46.

546.

580.

S46.

SB6S.

120,

544.

02.024.000

02.026.000

02.126.000

gz2.090.000

CZ.080.000

02.080.000

.02.029.000

12.025.100

12.025.028

LENKER, ARMATUREN 125-550°'92
HANOLEBRAR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

HEBELSCHRAUBE
LEVER S5CREW
PAPILLON

SCHEIBE DIN125-RE,4
FLRAT WASHER
RONDELLE DINIZ2S

SK-MUTTER DIN934-ME
HEX NUT
ECROU H DIN 334

RANDELMUTTER XPL.
SPLIT LOCK NUT
ECROU MOLETE

SCHUTZKRPPE-KUPPLUNGSHEBEL ‘9%
PLASTIC COVER
CAPUCHON PROTECT.

FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘31
PLASTIC SLEEVE

KUPPL.SEIL 125/LC4
CLUTCH CABLE
CABLE D'EMBRAYAGE

KUPPLUNGSSEIL 230/300
CLUTCH CRBLE
CRBELE D'EMBRAYRGE

KUPPLUNGSSEIL 500/55¢
CLUTCH CRBLE
CASLE D’EMBRAYAGE

EINSTELLSCHRRUBE 6X10
ADJUST SCREW
VIS DE REGLAGE

RUCKBLICKSPIEGEL
MIRROR
RETROVISEUR

RUCKBLICKSPIEGEL G5-F
MIRROR
RETROVISEUR

NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES

" =
X = NRCH BEDRRF f RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




=

=
EE?b&GMMﬁ&MREHMWS

EREMBO

92-500.02.1

64

4%

42

43

44

63 ] 48

50

S1

52

53

54

92-500.07.1

HANDBREMSZYLINDER 125-

HANDBRRAKE CYLINDER
MAITRE-~-CYLINDER

55092

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

SE5.13.001.744

565.13.020.700

565.13.026.500

565.13.615.500

$65.13.051.500

565.13.052.500

565.13.050.500

565.13.011.500

4084 060203

565.13.009.500

565.13.012.500

0965 050163

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENUMINATION

5TK.
Qry.
QTE.

HANDBREMSZYLINDER MRG.11,0 ‘92 1

HAND BRAKE CYL.KPL
MAITRE CYL.CPL.

BREMSHEBEL
BRRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

SCHUTZIKAPPE
PLASTIC COVER RIS
CAPUCHON PROTELT.

HESELSCHRAUBE KPL.
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

BOLZEN KPL.
BoLT CPL.
BOULON £PL.

FEDER
SPRING
RESSCRT

KOLBEN KPL, 11 MM
PISTON CPL.
PISTON CPL.

SCHELLE
CLEMP
COLLIER

92 1

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4R-MEX20 2

FIL.HEAD SCREW
VIS

GUMMIBALG
RUBBER BOOT
MANCHON

DECKEL
COVER
COUVERCLE

SENKSCHRAUBE DINSES-MS5X16 -4

COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

—

-

o~

NEUTEILE f NEW PARTS f NOUVERUX PII {ES .
NRCH BEDRARF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

o»ow
non




=

== ORIGINAL SPARE PARIS

BREMBO

-

92-500.02.1

92~500.02.1

HANOBREMSZYLINDER 125-550752
HRNOBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

51
62
63

64

= . ) a1
54 03

a2
B3
84

as

87

(1}
= 2

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

502.13.025.000

420.13.225.000

420.13.026.000

570.13.070.100

570.13.071.000

545.13.0017.044

544.13.020.000

544.13.015.000

544.13.01711.000

0312 060203

544.13.008.000

544.13.012.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENOMINATION

HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

OICHTRING 10X16X1 CU
SEAL RING CU.
JOINT

DICHTRING 10X16X1,S CU
SERL RING CU.
JOINT

SCHELLE 5/16" SCHWARZ
cLAMP .
COLLIER

SPANNSTIFT

HANDBREMSZYL .11MM BREMBG ‘88
HANDBRAKE CYLINDER
MALITRE-CYLINDER

HANOBREMSHEBEL
FRONT BRRKE LEVER
LEVIER DE FREIN

HEBELSCHRRUBE KPL.
LEVER SCREW
PRPILLON

SCHELLE
CLAMP
COLLIER

ISK—StHRQUEE DIN912-MEX20
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

GUMMIBALG
RUBBER BGOT
MAMCHON

DECKEL
COVER
COUVERLCLE

EUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES \
ACH BEDARF / RS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS

STK.
qryY.
QTE.

e



=

==
EE?bﬂ@mﬁiﬂ%RERﬂWS

BREMBO

92-500.02.1

83

a0

: G02

82-500.02.1

HANDBREMSZYLINODER 125-550°82

HANDBRAKE CYLINDER
MRITRE-CYLINDER

TEILENUMMER

- PART NUMBER

REF.

0365 040123

544.13.050.100

544.13.026.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATION

SENKSCHRRUHBE DINSES5-M4X12
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

KOLBEN KPL. 11 MM
PISTON EPL.
PISTON €PL.

SCHUTZKAPPE
PLRSTIEC COVER R/S
CAPUCHON PROTELT.

57K.
qTyY.
qQTE.

e

e

g



P

o~

é§§§ 82-502.03.0 RAHMEN 425°82
= 92-502.03.0 ERAME
== ORIGINAL SPARE PARTS CADRE
BILD TEILENUMMER AEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
4% 502,03.001.800 RAHMEN 125 MX,D-XC,E-XC g2 1
FRAME
CRORE
1% 502.03,401.800 RBHMEN 125 E-GS M.SCHLOSSK.'S2 1
FREME
CRADRE
2R 502.03.002.700 RREMENAUSLEGER 125 MX ALUL ‘91 1

SUB FRAME 125 MX
PRART .RRR.0OU CAORE

2B 502.03.502.700 RAHMMENRUSLEGER 125ENDURO RL ‘81 1
5UB FRAME 125 65
PART.ARR.DU CRORE

38 546.03.206.000 BUGEL FUR AUSLEGER E-XC'30 1
aow
ORIDE DE FIXRTION

3C 546.03.406.000 BUGEL FUR AUSLEGER E-GS' 80 1
BOW
BRIDE DE FIXRATION

4 546.03.008.000 PFROPFEN FUR RLU-RUSLEGER Z
PLUG
S0UCHON

7 440,03.007.000 STEUERKOPFSCTHLOSS KPL., X

STEERING HEAD LOCK
BRRILLET D’ANTIVOL

11% 546.12.0117.100 HALTEGRIFF FUR 5DZIUS ‘91 2
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

12 502.03.045.700 MOTORSTREBE 125 ‘g1 1
REINFORCING BRKT.
PRTTE MOTEUR COTE

13 0831 080303 SK~-5CHRAUBE DINS31-M&X30 4
H H SCREW
VIS H DIN 931

14 0233 080253 SK~SCHRRUBE DBINS33-MBX25 1
H H SCREW

VYIS H DIN 333

= NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

________________________________________________ e vt e o e e . B B o e B - L T - - oo e . P e o e A A o o o Bt B PU T o o ek o Bl o e et A et A e e P e T S Pt o o e A



92-502.03.0 RRHMEN 125792
FRAME
CADORE
BILD TEILEMUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qvy.
FIG. REF. DENOMINRTION QyE.

ORIGINAL SPARE PARTS

{

13 0933 0806303 SK-S5CHRAUBE DINS33-M8X30 4
H H SCREW
VIS H DIN-933

17 0812 D60453 ISK-5CHRAUBE DINI12-MBX4S 4
R H BOLT
VIS CHC DIN 912

18 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M& X 20 2
SCREW
COURDONNE VIS

138 545.10.052.000 KETTENRADSCHRRUBE-ISK M™MB X 23 2
SPROCKET SCREW
COURONNE VIS

Z20= 502.03.022.100 MITTELSTANDER 125 ‘g2 4
' CENTRE STHND
BEGUILLE £ENTRRL

21% 0337 080003 KRONENMUTTER M3 NIEDRIGE FORM 1
CASTLE NUT
ECROU {RENELE

22% 0084 020163 SPLINTY 2 X 16 MM 1
PIN
GOUPILLE

23 0833 080253 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX25 (
H H SCREW
VIS H OIN 933

24 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 1
HEX NUT
ECROU H DIN 534

25 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ . 2
SPRING
RESSORT BEQUILLE

31 555.09.064.000 STOVER~-FLANSCHMUTTER MB 4
SELF LOCKING NUT
ECROYU RUTOBLOGURN.

34 0512 060123 ISK-SCHRAUBE OINS12-MEX12 2
R H BOLT
VIS

EUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEORRF { AS REQUIRED /¢ SUIVRNT LES BESOINS

=z &




4 82-502.03.0 RAHMEN 12582

T : FRAME

SR - CHORE
: =7 7 4 7 7 N -~ SV U
e §§§: 92-502.03.0 gILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- ORIGINAL SPARE PARTS FIG. PART NUMBER DESCRISTION QrTy.
. , FIG. REF . DENOMINATION QTE.
A
- 49 o 35 0912 060353 ISK~SCHRAUBE DINS12-MBX35 2
' & 50 AR H BOLT
o % 54 @ 62 ¢ VIS CHC DIN 912
Y

' @ 49 36 0021 060003 SCHEIBE DINS021-RB6,4 2

FLAT WRSHER
RONDELLE OIN 8021

— Q)4649 ) 9 46
| ( és\ @ P g]so & 15
62

37 Q985 060003 SS-MUTTER DINS85-M6 2
S L NUT
ECROU AUTD-BLR.

40 546.03.040.000 FUSSRRASTE LIKNKS 250 MX'S0 1
FOO0T PED L!S
REPOSE PIED GBAUCHE

-- 546.03.140.0400 FUSSRRSTE RECHTS LL4'30 3
FODT PED R/S
REPOSE-PIED DROIT

41 545.03.044.000 BOLZEN F.FUSSRASTER 50,5 X 9,86 2
BOLT
BOULON

42 546.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS + RECHTS 2
SFPRING
RESSORT

43 0125 100003 SCHEIBE DIN125-R10,5 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

i 44 0094 032253 SPLINT 3,2 X 25 MM ’ 2
. PIN
GOUPILLE
s 46 502.03.028.000 FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM 2

WASHER 8X14X1
RONDELLE 8X14X1%

47 0931 080903 SK-~SCHRAUBE DIN931-M8X90 2
q HEX HEAD SCREW
- visg
O 48 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE SMM 3
- LOCK WASHER

RONDELLE
% = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES

. X = NACH BEDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



S4%

55

60

61

62

65

66

a6

97

92-502.03.¢C

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

502.03.053.000

502.03.053.101

502.03.055.000

502.03.053.100

0B25 006067

740.03.021.000

0931 080653

0812 080703

543.10.0856.000

0125 080003

RAHMEN 125’82
FRAME
CRDRE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

KETTENRGLLE D=30MM
CHRIN ROLL
ROLE DE CHAINE

LAGERBUCHSE 8X12X25
BUSHING
BRGUE

MOTORRUFHANGUNG (STAHL) ‘87
ENBINE SUPPORT
SUPPORT MODTEUR

KETTENROLLE D=35MM
CHRIN ROLL
ROLE OE CHAINE

RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS (3
BARLL BERARING
ROULEMENT A BILLES

BUCHSE 8X12X6,S
BUSHING
BAGUE

SK.SCHRAUBE OINS31-MBXES
HEXRG.HERD SCREW
VIS H DIN 931

ISK-5CHRAUBE DINS12-MBX7Q
A H SCREW
VIis

STOVERFLANSCHMUTTER ™M8
GRSKET WASHER
ECROU M &

SCHEIBE DIN125-A8,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

EUTEILE ¢/ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
ACH B RF / A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESO0INS

> ox
noi
Zz Z




- - il
§m 90-500.03.5 30-500.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG 125/500782
ORIGINAL SPARE PARTS REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART WNUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
1 0391 0B0403 SENKSCHRRUBE OIN7831-MBX40 1
COUNTERST . SCREW
VIS
2 565.03.081.300 SCHEIBE F.BREMSHEBEL 1
WRSHER
RONDELLE
3 502.03.060.544 FUSSBREMSHEBEL KPL. ‘83 1

8RRKE PEDAL CPL.MX
PEDAL DE FREIN MX

4 0625 006087 RILLENKUGELLRGER B08 D0 2RS C3 2
BALL BEARING :
ROULEMENT A BILLES

S 0891 060163 ISK-SENKSCHRRUBE DIN7931-ME6X16 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 7831

6 502.03.063.000 BREMSHEBELRNSCHLAG 1
STOP PLATE
EXZENTER RONDELLE

7 0125 050003 SCHEIBE DIN1Z5-R6,4 2
FLAT WRSHER
ROMDELLE DIN125

B 0797 060003 ZRHNSCHEIBE DOING6737-J35,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE

S 545.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL 1
RETURN SPRING
RESSORT

10 580.03.067.000 - BOLZEN F. GRBELSTUCK F. 4-T. 1
BOLTY
AXE

11 580.03.669.000 GABELSTUCK F.BREMSHEBEL 1
FORK F.BRRKE PEDAL
FOURCHE

12 502.03.028.000 FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM 1
WARSHER BX14X1
RONDELLE 8X14X1

= NEUTEILE / NEW PARTS 7 NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF / RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS

C FO3




ORIGINAL SPARE PARTS

15

16

20

25

26

g

32

33

34

S0R

508

80-500.03.5

FUSSBREMSBETATIGUNG 125/500°'92

REAR BRRKE CONTROL
ACT.OE FREIN ARR.

TEILENUMMER

" PRRT NUMBER

REF .

{084 020203

0834 080003

545.03.068.000

545.13.101.044

545.13.151.000

545.13.155.00¢

0812 060253

502.13.161.000

545.13.038.000

§65.08.064.000

420.13.026.0600

420.13.226.000

BEZEICHNUNG
BESCRIBTION
DENOMINATION

SPLINT DINS4-2X20
PIN
GOUPILLE

SK-MUTTER DINS34-M8
HEX NUT
ECROU H OIN 834

ODRUCKSTANGE-RALU AB MODELL '88
PRESSURE RGO

HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘88
REARBRAKE CYLINDER
MALT.-CYL.DE FREIN

FRLTENBALG
RUBBER SLEEVE
MRANCHON

WINKELSTUCK
ELBOW NIPFLE
PIECE B'ANGLE

ISK~SCHRAUBE DINS12-MEXZ2S
A H SCREW
VIS CHC OIN 312

BUNDBUCHSE F .VERKL.AUSSEN
FLANGE WRSHER
CEMISE R COLLET

SREMSZYLINDERSCHUTZ YBREMBO"
BRAKECYL .COVER
COUVERCLE DE CYL.

STOVER-FLANSCHMUTTER M6

© SELF LDCKING NUT

ECROU AUTOBLORURN.

OICHTRING 10X16X1,5 £U
SEAL RING CU.
JOINT

DICHTRING 10X16X1 CU
SEAL RING CU.
JOINT

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS { NOUVERUX PLECES
NRACH BEORRF f R5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




§Km 90-500.03.5
ORIGINAL SPARE PARTS

50

B1

63

65

56

&7

HO3

e
90-500.03.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

502.13.025.000

545.13.030.044

545.13.031.044

0933 060123

550.11.022.100

580.07.017.000

580.07.016.001

FUSSBREMSBETATIGUNG 125/500°92

REAR BRAKE CONTROL

ACT.DE FREIN BARR.

BEZEILHNUNG STK.
OESCRIBTION QTy.
OENOMINATION QTE.

HOHLSCHRAUBE M10X1X18 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR ‘89 3
BRAKE-FLUID RESERV
RESERVIOR

VERSCHRAUBUNE FUR RESERVOIR 1
SCREW CAP
COUVERCLE OU BOCAL

SK~-SCHRAUBE DIN933-MBX12 1
H H SCREW
YIS H OIN 933

KLAMMER 6/8MM 1
CLRMP
COLLIER

KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH KL. 2
cLaMP
COLLIER

BENZINSCHLRUCK AUS GUMMI 6X1,5 0,25
FUEL LINE
TUYRU

= NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

S~

g



§m 92-502.03.3
ORIGINAL SPARE PARTS

92-502.03.3

SCHWINGRRM 125/500/550792
SWINGRRM
BRAS OSCILLANT-

12%

13

14

15

17

18

13

21

23

24

25

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

400.08.0065.000

502.03.014.100

502.30.011.000

502.30.2%1.000

0985 1413503

03981 080353

543.10.086.000

0931 060753

510.03.021.000

545.03.023.100

510.07.088.100

571.03.225.000

BEZETICHNUNG
OESCRIBTION
CENOMINATION

FASONSCHEIBE GBMM
WRSHER
RONDELLE

SCHWINGARMBOLZEN ‘92 L=250 926
SWINGARM BOLT
AXE DE BRAS DOSCIL..

STUTZRING RECHTS 27 ,8X3B6X4
RING R{S
ANNERLU

STUTZRING SCHWINGE LINKS 'A88
RINB LIS

SS-MUTTER DINS85-M14X1,5
S L NUT
ECROU RUTC-BLG.

ISK-SENKSCHRRUBE DIN7981-M8BX35
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN79917

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GASKET WASHER
ECRDU M 8

SENKSCHRAUBE DIN7S31~MBX7S
COUNTERSUNK SCREW
VIS

STANCERFEDER LANG
SIDESTAND SPRING
RESSORT BEQUILLE

SEITENSTHNDER ‘89

* SIDE STRND

BEQUILLE

GUMMIPUFFER
RUBBER BUSHING
BUTEE CROUTCHOUC

BUCHSE 6,2X12X10
BUSHING
BRGUE

* NEUTEILE / NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

STK.
QTY.
QTE.



- : .
gm 92-502.03.3 82-502.03.3 SCHWINGARM 125/500/550°92
SWINGARM
ORIGINAL SPARE PARTS R LLANT

BILD TEILENUMMER BEZETICHNUNG . STK.
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . OENOMINATION : QTE.

26% 502.03.026.100 HEBELHRALTERUNG F SEITENSTANDER 1

SIDE STRND BRACKET
SUPP.DE BEQUILLE

28 ° 0833 080253 SK-5CHRAUBE DINS33-MBX25 b
H H SCREW
VIS H DIN 533

239 0934 080003 SK~-MUTTER DINS34-M8& 1
HEX NUT
ECROU H DIN 934

0% 502.43.030.800 SCHWINGRRM 570 MM 125/92 1
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

30% §55.03.030.600 SCHWINGE 580 MM 500/550°'32 1
SWINGARM LOBSE
BRAS OSCILLANT

030+% 502.03.030.844 SCHWINGRRM KPL. 570 MM 125'92 1
SWINGRRM CPL.
BRAS OSCILLANT CPL

030% S65.03.030.644 SCHWINGARM KP.580MM 500/550°92 1
SWINGARM CPL S00
BRAS OSCILLANT CPL

38 546.11.076.000 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH 2
SUPPORT -
SUPPORT

39 0385 050103 LINSENSCHRAUBE DIN796% MSX10 2
LENTIL HERD SCREW
VIS

40% 502.03.081.700 - LAGERHULSE 2
BUSHING
ENTRETODISE

41 502.03.087.000 NRQELHULSE HK 2012 4
NEEDLE BERRING
ROULEMENT A RIG.

42 546.03.036.000 BNLAUFSCHEIBE 32 X 22 X 1 MM 2
THRUST WRBSHER
RONDELLE TRANTEE

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANY LES BESOINS

-4
non

g



92-502.03.3

SCHWINGARM 125/500/550°'92
SWINGARM
BRAS OSCILLBNT

BILD
FIG.
FIG.

43

44

6G

63

64

535

58

69

70

71

72

g72

TEILENUMMER
FART MUMBER
REF .

0760 253270
545.03.080.000
502.07.060.000
0963 060163

544.07.064.000
555.07.066.000
S02.07.068.000
0125 060003

580.07.070.500
722.10.073.000

501.07.072.000C

543.07.072.000

BEZEICHNUNG 57K.
DESCRIBTION QTyY.
DENOMINATION QTE.

WELLENDICHTRING 25-32-7 BS54 4
SERL
JOINT

TASSE FUR WELLENDICHTR.25 X 15 4
BUCKET
CUVETTE

KEYTENSCHUTZ ‘87 1
CHARIN GURRD
CARTER DE CHAINE

SENKSCHRAUBE DINSS3-MEX16 X
FLAT HEAD SCREW
VIS F DINSGE3

HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ 1
CHAINGUARD BRACKET
RCIER DE SUPPORT

KETTENFUHRGUNG HINTEN 1
CHRIN GUIDE
BUIDE CHARIN PLAST.

HALTEBLECHK 1
BRACKET
TOLE DE FIXATION

SCHEIBE DIN125-R6,4 X
FLAT WASHER
RONDELLE DINI25

HALTEBLELH GEKR. ' 1
CHAIN GUIOE BRACK.
PL.SUPP.GUIDECHAIN

STUTZSCHRLE . ) 2
BUCKET
CUVETTE

DISTANZSTUCK 39 MM 1
SPACER

OISTANZROHR 35MM 1
SPHACER TUBE
ENTRETOISE

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDORRF / RS REQUIREDR t SUIVANT LES BESOINS

™

™



§ 92-502.03.3 92-502.03.3 SCHWINGARM 125/500/55082
SWINGRRM
ORIGINAL SPARE PARTS S LaNT \

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
5B FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QrY.
~N 7 FIG. REF. DENOMINATION QTE.

&.
. 80 63 68 73% 502.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ ‘92 1
N\ CHRIN GUIDE
GUIDE CHAINE
74 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX12 2
A H BOLT
VIS
75A 0931 060503 SK~SCHRAUBE DIN931-M5X50 1
H H SCREW
VIS H DIN 931
758 0931 060553 ‘SK~5CHRAUBE DINI31-MBX5S 1
H H SCREW

VIS H DIN 831

075 0953 080553 SENKSCHRARUBE DINSG3-MBEX5S 2
COUNTERSUNK SCREW
V1S F DIN 863

76 0833 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X20 X
H H SCREW
VIS H DIN 533

77 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MEB 2
SELF LDCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

7B 0797 060003 ZAHNSCHEIBE OINB7S87-J56.,4 x
LOCK WASHER
RONBELLE
N i
i 79 0021 080003 SCHEIBE QINSO21-R6,4 X

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 8021

&0 0885 060003 . 55-MUTTER DINSBS-M6 X
S L NUT :
ECROU AUTO-BLA.

* = NEUTEILE + NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




== ORIGINA! SPARE PARTS

20%

82-502.03% 4

PRO-LEVER ANLENKUNG125/500/550
PRO-LEVER SYSTEM

TEILENUMMER
PART MNUMBER

REF .

546.03.

546.03.

546.03.

546.03.

546.03.

546.03.

080.044

0S7.000

081.000

0390.010

0S0.020

0S0.030

0750 253270

546.03.

546.03.

546.03.

546.03.

502.03.

090.000

£a85.000

086.000

197 .0C0

083.144

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

WINKELHEBEL KPL. 250'80
ROCKER RRM

NADELHUGLSE HK 2016
NEEDLE CRBE
ROQULEMENT R AIG.

LAGERHULSE 48 X 20 X 15 MM
BEARING SLEEVE
ENTRETOLSE

STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1
THRUST WRSHER
RONCELLE CRANTEE

STRHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 6,2
THRUST WASHER
RONDELLE CRRNTEE

STAHLSCHEIBE 15,2 X 13 X ©¢,3
THRUST WRSHER
RONDELLE CRRNTEE

WELLENDICHTRING 25-32-7 BSL
SERL
JOINT

TASSE FUR WELLENDICHTR.25 X 15
BUCKET
CUVETTE

TASSE FUR WELLENDICHTR.Z25 X 10
BUCKET
CUVETTE

LAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 MM
BERRING SLEEVE
ENTRETOISE

SCHWENKLRGER RPNA18-32 25G6/90
PIVGT BERRING
PALIER DE PIVOT

VERBINDUNGSGERBEL L=126 KPL.
CONMNECTING ROD CPL
TIGE DE RECCORDEM.

= NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
|X = NACH BEDORRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

5TK.
Qry.
QTE.

Yy

o~



- L -

=

82-502.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG125/500/550

=

= 92-502.03.4 PRO~-LEVER SYSTEM

= ORIGINAL SPARE PARTS
BILD TEILENUMMER BEZEILHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER CESCRISTION qrY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTvE.

21 565.03.094.400 NADELLAGER HK 1812 V AS1 3

NEEOLE BERRING
ROULEM.R RIGUILLES

22 545.03.084.00¢C LAGERHULSE 70 X 18 X 10 MM 1
BERRING SLEEVE
ENTRETOISE

23 0760 182442 SIMMERRING 18X24X4 2

SEAL RING 18XZ24X4
JOINT SPY 18%24X4

24 545.03.087.000 SOMDERSCHRAUBE M10 X 96 10.9 1
SPECIRL SCREW
VIS SPECIRL

25 4390.03.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER ™M14Q 1
SELF LOCKING NUT
ECROU
31 30 546.03.182.050 BOLZEN VERB.GABEL-DREIECKHEBEL 1
BOLT
BOULON
31% 502.03.082.150 BOLZEN SCHWINGE-DREIECKHEBEL 4
BOLT
. BOULON
32 546.03.015.000 STOPPMUTTER M 14 X 1,5 250/90 2

SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQURNT

= NEUTEILE / NEW PARTS f NOUVEAUX PIECES
= NRCH BEDARF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




é 52-500.04.0
= ORiGuAL SPAFE PARTS o

FEDER / SPRING / RESSORT

Weich/soft/douce WP 48
WP 50

Wp 52

WP 54

Hart/hard/dure WP 56

N

9B

10R*

10H#

108«

108+%

.1cB%

108

T10A*

92-500.04.70

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

542.04.109.000

542.04.009.000

502.04.610.000

502.04.610.200

502.04.51G6.200

546.04.CG10.5G0

S546.04.010.600

946.04.010.700

565.04.110.5G0

FEDERBEIN W P 125-550'32

SHOCK ABSCRBER
RMORTISSEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENDMINARTION

KONTERMUTTER
LOCK MUT .
CONTRE -~ ECROU

EINSTELLMUTTER
SETTING NUT
ECROU DE REGLAGE
MONODSHOCK K1MX92E

125 MX EUROPR
MONOSHOCK KIMDI2ZU
SHOCK ABSDRBER
AMORTISSEUR

125 MX, D-XC USA
MONOSHOCK K1GETS2
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

125 ENDURO
MONOSHOCK K23MXIZER
SHOCK ABSORBER
AMORTISSELUR

250/300 MX EUROPRB
MOMOSHOCK K23MB92u

SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

2507300 ™MX,D-XC USA

MONDSHOCK K23GET92

SHOCK ABSORBER

AMORTISSEUR
250/300 ENOURD

MONDSHOCK K5SMO3ZUE

5007550 MX,D-XC,E-XC

NEUTEILE ¢ NEW PARTS { NOUVERUX PIECES

x = .
X = NRACH BEDARF f AS REQUIRED } SUIVANT LES BESUINS

STK.
QTY.
QTE.



ém 92-500.04.0
EgngG%MEQW&EHMNS )
FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce we 48
WP 50
Wp 52
WP 54
Hart/hard/dure WP 56

.

i1

11

11

11

16

20

21

22

25

26

124

92~500,04%0

FEDERBEIN W P 125-550'82

SHOCK RBSCRBER

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

501.04.011.045

501.04.011.048

501.04.011.050

501.04.0117.052

501.04.011.054

544.04.016.000

542.04.,020.000

S65.03.08E6.000

543.10.086.100

565.03.093.000

0125 100003

543.12.024.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICON
DENOMINATION

FEDER 46-280
SPRING
RESS0RT

FEDER 43-280
SPRING
RESSORT

FEOER S50-280
SPRING
RESS0OR1

FEBER 52-280
SPRING
RESSORT

FEDER 54-280
SPRING WP 54
RESSORT WP 54

RANSCHLAGGUMMI
RUBBER STOP
CAOUTCHOUL BUTTEE

BUCHSE KPL.
BUSHING CPL
DOQUILLE COMPLETE

SONDERSCHRAUBE M10X47
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

STOPMUTTER ™M10 KUPFER
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQUANT

SONDERSCHRAUBE M10XS3
SPECIAL SCREW
vis

SCHEIBE DIN125-R10,5
FLAT WASHER
RONDELLE DIN123

HAKENSCHLUSSEL KPL.
SPRING ADJ.WRENCH
CLE A CROCHET

= NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
="NACH BEDARF ! AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESDINS




o~

7y

B A

=
gomm SPARE PARTS

92-502.05.0

1%
1%

1%

11

892-502.05.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.05.070.300

902.05.470.300

502.05.570.300

502.05.670.300

502.05.050.000

0334 060003

0737 060003

546.05.262.000

546.03.048.100

c021 060003

546.39.035.000

510.05.063.000

AUSPUFFANLRAGE 1253'82
EXHAUST SYSTEM
ECHAPPEMENT

BEZETICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

AUSPUFF MX
EXHRAUST PIPE
ECHRPPEMENT

RUSPUFF 125 E-XT EW
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

‘52

‘9z

AUSPUFF 125 E-XC DOPPELWRND’92

EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

AUSPUFF 125 E-GS5 DW E-ROHR

EXHRUST PIPE
ECHAPPEMENT

SILICON-DICHTRING 48/38/6
SILIC. GRASKET
SILIC. JOINT

SK-MUTTER DIN9I34-MG
HEX NUT
ECROU H DIN 334

ZAHNSCHEIBE DING787-J6,4
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHWINGELEMENT F. BUSPUFF
SWINBELEMENT
SILENTBLOLK

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

SCHEIBE DIN9021-R6,4
FLRT WRSHER -
RONDELLE DIN 9021

BUNDSCHRAUBE MEBX1S SW 8
SCREW
VIS

ZUGFEDER
EXHRUST SPRING
RESSORT

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOWERUX PIECES
NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

‘g2

(3

(3}

(3

(33

{3



- :
' 92-502.05.0 AUSPUFFANLAGE 125’32
92-502.05.0 . EXHAUST SYSTEM
o . ECHAPPEMENT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINARTION QTE.

_
é%%i&@MM{ﬂ%ﬂimﬁﬁ

12R 100.01.4920.000 SCHLAUCHBINDER B3 24-36 2
CLAMP
COLLIER

o3

128 543.05.0558.000 SCHLAUCHBINDER D4 25-435 4
£ CLAMP
’ COLLIER
138 501.05.057.000 SILIKON-SCHLRUCH 25X33X50 il
TUBE
DIURITE

Fan

138 543.05.057.000 SILIKON-SCHLAUCH 30X4MM L=50MM 1
: TUBE
CIURITE

20 502.05.6078.200 ENDDHMPFER 125 MX ‘91 1
SILENCER
SILENCIEUX

30 502.05.078.206 ENDDEMPFER SIXDRY 125 E-XC '91 1
SILENCER "50D*
SILENCIEUX "sD*

35% 5680.05.078.110 GLASFRSERGARN 110-6 1
STUFFING YARN

125 MX

a5 S80.05.078.180 GLASFRSERGARN 180 GRAMM 1
STUFFING YARN

125 E-XC

- 580.05.073.055 GLRASFRSERGARN LOSE PER KB X
STUFFING YARN (KG
CORDON SILENCIEUX

—-—% 580.05.079.056 GLASFARASERGARN LOSE 300 GRAMM X
STUFFING YARN

36 D011 401001 BLINDNIETE 4X10 STRHL 4
RIVET

37 0881 480353 LI.BLECHSCHR.J1N7961-B4,8%5,5 8
LENTIL HERD SCREW
VIS

NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



92-502.05.0 AUSPUFFANLRAGE 125°'92
92-502.05.0 . EXHAUST SYSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS e ECHRPPEMENT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QryY.
FiG. REF . DENOMINRTION ATE.
40 5902.05.080.200 ENDDRMPFER 125 E-GS5 81 1
SILENCER
SILENCIEUX
50 0931 06BO303 SK-SCHRAUBE 9INS31-MBEX30 1
H H SCREW

VIS H DIN 931

51 0021 060003 SCHEIBE DINS0Z21-R6,4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

52 543.05.068.000 BUCHSE 12X7X16 1
BUSHING
BRSUE

83 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MB 1

SELF LOCKING NUT
ECROU RUTDBLOQUAN.

S54R 543.05.065.044 SCHALLDEMPFERHRLTER KPL. 1
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHRP,

548 543.05.065.144 SCHALLDAMPFERHALTER XPL. 1
SILENCER BRACKET
SUPFORT POT ECHAF.

55 543.05.068.000 GUMMIBLOLCK 1
RUBBER
SILENTBLOC

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEARUX PIECES
= NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




i
bl M

92-502.06.0 FILTERKASTEN 125°92
P § 92‘502'06'0 RIR FILTER BOX
) ORIGINAL SPARE PARTS :

FILTRE R RIR

{ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
; Fii. PRRT NUMBER DESCRIBTION qQTry.

FIG. REF . DENOMINATION QTE.
" 1% 502.06.001.100 FILTERKASTEN 125 MX ‘gz 1

AIR FILTER BOX
BOITE B FILTRE

T* S02.06.561.100 FILTERKRSTEN 125 E-GS ‘g2 1
AIR FILTER BOX
FILTRE A AIR

2% 502.06.003.000 FILTERKRSTENDECKEL 125 ‘g2 1
AIR FILTER COVER
- COUVERCLE

4R 502.06.002.000 FILTERKRSTENOECKEL 125 MX ‘87 1
AIRFILTER COVER
COUVERCLE

48 502.06.502.050 FILTERKASTENDECKEL END. RUSSEN 1
AIRFILTER COVER

40 502.06.502,091 FILTERKASTENDECKEL END. INNEN 1
AIRFILTER COVER

5 502.06.002.052 SCHRUMSTOFF-ZUSTHNITTE 125/°87 1
FORM RUBBER

10 501.06.016.000 FILTERTRAGER 1
FILTER FRAME
FIXATION FILTRE

1 565.06.015.000 FILTERELEMENT 1
MX: CFFEN RIR FILTER
OPEN FILTRE

ENDURO: GESCHLOSSEN 12 S10.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5X28X3 1
CLOSED GASKET WASHER
RONDELLE

2

13 510.06.097.000 SCHEIBE 6,4X22X1 1
WHSHER
RONDELLE

& 14 560,03.076.000 FLUBELMUTTER M5 1
25 WING NUT
- PAFPILL.ON

20 0933 060163 SK-SCHRAUBE DIN33-MBX16 1
H H SCREW
. VIS H DIN 833

EUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
RCH BEDRARF !/ RS REQUIRED !¢ SUIVANT LES BESOINS

=z =2



i .

: 92-502.06.0 FILTERKASTEN 12582
. § 92-502.06.0 A
ORIGINAL SPARE PARTS FILTRE R AIR

o . BILD TEILENUMMER BEZELCHNUNG 5TK.
) Fii. PART NUMBER DESCRIBTION RTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

21 0c21 0650003 SCHEIBE DINS021-R6,4 3
FLRT WASHER
RONDELLE DIN 9021

22 0385 060003 55-MUTTER DINSB5-~-ME 1
5 L NUT
ECROU AUTO-BLY.

24 502.06.010.000 SPRITZSCHUTZ F.FILTERKRSTEN'87 3
FENDER
PROTEGE FILTRE

25 432.06.043.000 BLINDNIETE 5X14 3
BLIND RIVET
RIVET

30 501.06.025.000 YERGRSERMANSCHETTE 125 1
AIRFILTER BOOT
ODIURITE CARY.FILT.

31 550.06.028.000 SCHLRUCHBINDER 88 pa
1 CLAMP
COLLIER

35 0084 040083 ZYLINDERSCHRRAUBE DINB4R-M4XA 4
CYL.HERD SCREW
VIS DIN 84

36 0125 040003 SCHEIBE DIN125-A4,3 2
FLAT WASHER

MX: OFFEN RONDELLE BIN12S

CPEN

ENDURO: GESCHLOSSEN
CLOSED

* = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




-

- gm 92-502.07.0
{ ORIGINAL SPARE PARTS -

-

—~¥%

8R

IR

13

14

15

16

82-502.07.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

50%2.07.403.000
502.07.503.000
550.07.005.300
550;07.005.200
550.07.005.2?0
310.07.107.001
480.07.008.044
430.07.009.000
502.07.013.700
546.35.036.000
564.01.040.000

5680.07.016.001

TANK ,SITZBRNK ,VERKL. 125792
TANK ,SERT ,5.COVERS

RESERVOLR, SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KLEBEFOLIE SPOILER LINKS ‘82
DECAL L/S
CALQUE GRUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER RECHTS '82
DECRL R{S
CRLQUE DROIT
BENZINHRHN KPL. "“OFF-DN"
GRS THP CPL.

ROBINET DO'ESSENCE
BENZINHAHN KPL.. "0FF-ON-RES"
BAS TAP £PL. R/S

ROBINET COMPL.

OICHTUNG
GASKET
JOINT

PVC-SCHLAUCH 6X3 MM PER METER
BREATHER HOSE
TUYRU 6X% AU METRE

TRANKWVERSCHLUSS
GRS AP CPL.
BOUCHON RESERVOIR

DICHTUNE F.TANKVERSCHLUSS
GRSKET
JOINT

BENZINTANK 125 CC 8 LT. ‘81

GASTRANK

RESERVOIR

BUCHSE FUR SPDILER UND KUHLER
BUSHING
CEMISE A COLLET

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BAGUE CROUTCHOUC

BENZINSCHLRUCH RUS GUMMI BX1,5
FUEL LINE
TUYRU

0,32

0,15

NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS



£
92-502.07.0 TRNK ,SITZBANK ,VERKL. 125'32

EIIM 5000
i ORIGINAL SPARE PARTS : TANK ,SEAT,5.COVERS

: . . - RESERVOIR, SELLE

aI1i0 TEILENUMMER
F1G. PRRT NUMBER
FiG. REF.

HEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION qQ7Y.
DENOMINRTION QyE.

1B

19

21

23

24

28

30

33

34

40%

580.07.417.000
0676 550223
0797 050003
00621 060003
0912 060253

545.07.011.000

546.35.0208.009
546.35.023.000
546.35.039.000
0312 0560123
0021 060003

502.07.040.500

KLAMMER FUUR BENZINSCHLAUCH GR.
CLAMP
COLLIER

SK-BLECHSCHR. DIN7GB76-B%,5X22
SCREW
VIS

ZRHNSCHEIBE DING7397-35,3
LOCK WASHER
RONDELLE 0O DING797

SCHEIBE DINS0Z21-A6,4
FLAT WASHER
RONBELLE DIN 89021

ISK-SCHRRUBE DIN912-MBEX25
A H SCREW
VIS CHC DIN 8512

LINSENSCHR .M5X16 F.TRNKBEFEST.
LENTIL HERAD SCREW

SPOILER LINKS 250 MODELL 80
SPOILER LIS
SPOILER GRUCHE

SPOILER RECHTS 250 MODELL 390
SPDILER R/S
SPOILER DROIT

BUNDSCHRAUBE MEX15 SW B
SCREW
VIS

I5K~-SCHRBUBE OIN312-MEX12
A H 8OLY
Vis

SCHEIBE OINB021-R6,4
FLRT WASHER
RONDELLE DIN 9021

SITZBRNK 125 HOCH ‘g2
SEAT HIGH
SELLE

70

# = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOGUVERUX PIECES
= NACH BEQRRF [/ RS REQUIRED /! SUIVANT LES BESDINS




[ ) - — ,

§ 92-502.07.0 - 92-502.07.0 TANK , SITZBANK , VERKL. 125'82
! ORIGINAL SPARE PARTS. o Eégégﬁg?}sgéfﬁﬁﬁs

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF, DENOMINATION QTE.

40% 502.07.140,800 SITZBANK 125 NIEORIG ‘gz X
SERT LOwW
SELLE

040% 502.07.040.950 SITZBANKUBERZUG 125 HOCH ‘82 1
SEAT COVER
SKAI DE SELLE

040% 502.07.140.950 SITZBRANKUBERZUG 125 NIEDRIG'92 X
SEAT COVER LOW
SKAL BE SELLE

41 546.07.041.000 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN LI. 1
SERT BRACKET L/S
FIXATION ARRIERE

-- 546.07.141.000 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE. 1
SERT BRACKET R/S
FIXATION RRRIERE

42 546.07.042.000 SITZBANKHALTEWINKEL VORNE 1
SEAT BRACKET FRONT
FIXATION RAVANT

a5 502.06.041.700 SEITENVERKLEIDUNG LINKS '81 1
SIDE COVER LIS
CACHE LAT. BAUCHE

T

-- 502.08.075.700 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS ‘B1 1
SIDE COVER RIS
CACHE LAT. ORGIT

9GA* 50Z.068.096.125 KLEBEF. SEITVERKL. 125 LI ‘'3z 1
DECAL L{5S
DECALCOM. GAUCHE

965B+ 546.01.186.125 KLEBEFOLIE "125" ‘9z 1
DECAL
DECALEOM.

SECx 502.08,186.125 KLEBEF. SEITVERKL. 125 RE ’'S2 1
DECAL RIS
DECRLCOM.DROIT

086 502.08.296.030 KLEBEFDLIE SCHWRRZ 125 LI ‘31 X
DECAL L/S5 BLACK
DECALCOM. BARAUCHE

= NEUTEILE !/ NEW PRRTS J NDUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF / RS REQUIRED {/ SUIVANT LES BESOINS



[ - - bl b3

§ 92-502.07.0 92-502.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL. 125’92
{ ORIGINAL -SPARE PARTS ' TANK ,SERT,S.CDVERS

_ : o RESERVOIR, SELLE

e

{ BILD TEILENUMMER BEZEICKNUNG STK.
FIG. PART NUMBER BESCRIBTION qrY.
FIG. REF. DENGMINATION QTE.
- 502.06.396.030 KLEBEFOLIE SCHWARZ 125 RE ‘91 X
DECAL R/S BLRACK
- DECALCOM. DROIT
096 502.08.296.060 KLEBEFOLIE GELB 25 LI '81 X
DECAL. L/5 YEELDW
DECALCOM. GAUCHE
i —— 502.08.396.048¢0C KLEBEFOLIE GELB 125 RE '31 X
- DECL R/S YELLOW
DECALCOM. DROIT
¢
{
1Y
{
L

= NEUTEILE 7 NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES
= NRCH B RF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS




: 92-502.08.0 - - . 82-502.06.0 KOTFLUBEL 125'82
[ ' ' 73 - FENDERS
; ORIGINAL SPARE PARTS S

' 31 = GARDE BOUE
: 20 B 32 e
;o ‘&B_ BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
" . < FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QY.
{ 5 ~ FIG.  REF. DENOMINATION QTE.

1 0933 D&0103 5K-SCHRAUBE DIN933-MEX10 2
H H SCREW

""" VIS H DIN 333

2 0S66 050163 LINSENSENKSCHR. OINSB6-MSX16 3
COUNTERSUNK SCREW
VIS

3 0333 060163 SK-5CHRRUBE DOIN933-MBX16 2
H H SCREW
VIS H DIN 233

4 0933 060253 SK-SCHRAUBE DIN93I3-MGEX25 4
H H SCREW
VIS H OIN 833

S 0912 060203 ISK-SCHRAUBE OIN912-MEX20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

o~

-] 0912 060163 ISK-SCHRAUBE OIN912-MGEX15 1
A H SCREW
VIS5 CHE DIN 812

0B 0331 050163 ISK~-5ENKSCHRRUBE DIN7281-MEX16 X
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 78991

06 09381 060253 SENKSCHRRAUBE DIN73981-MEX25 X
: COUNTERSUNK STREW
) VIS
i\ 7 07387 060003 ZAHNSCHEIBE DING737-26,4 2
1.OCK WRSHER
RONDELLE
N [+ 0021 060003 SCHEIBE DINS021-R6,4 10

FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 9021

ce 0021 050003 SCHEIBE DOIN9021-A5,3 X
FLRT WASHER
RONDELLE DIN 9021

g 0985 050003 S5-MUTTER DINS85-MS X
5 L NUT
ECROU RUTO-BLOQR.

NEUTEILE / NEW PRRTS /¢ NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / A5 REQUIRED [/ SUIVANT LES BESGINS



92-502.08.0 KOTFLUBEL 125'92

C : N FENDERS _
§ 92-502.08.0 - 73 GARDE BOUE
ORIGNAL SPARE m?m ’ 31 <7 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.

20 8 32 FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN Qry.
%‘ FIG. REF . DENODMINATION QTE.

L'.

10 510.05.082.100 HUMMISCHEIBE SX16X3 3
RUBBER WHSHER
RONDELLE CROUT.

11 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE S5X21X3 4
RUBBER WRASHER
RONDELLE CROUT.

12 516.08.9077.000 BEILAGRING 25X8X6,5 1
SPACER RING
ENTRETOISE

13 565.09.064.000 STOVER~-FLANSCHMUTTER M8 2
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQURAN.

14 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM X
WASHER
RONDELLE

20 546.01.085.000D START~NUMMERTAFEL VORNE MOD.S0 1
FRONT NUMBER PLRTE
PLAQUE DE NUM.RAV.

2% 546.01.096.125 KLEBEFOLIE STRARTNUMMERTAFEL’'S2 1
DECAL FRONT
DECRLCOM.

021 546.01.096.030 KLEBEFOLIE ST .NUMMERT .SCHWRRZ 1
DECRL BLRCK
DECALCOM.NOIR

22 546.01.087.000 GUMMISTREIFEN 2
RUBBER S5TRIP
RUBAN

23 546.01.0858.000 HRLTEBAND 2
PLASTIC BAND
RUBAN R PLASTIQUE

30 545.08:010.000 VORDERRADKOTFLUGEL ™MOO. ‘80 1
FRONT FENDER
GARBE BOUE AVENT

31 570.08.009.000 KOTFLUGEL-VERSTEIFUNG 1
FENDER BRACKET
STHBILISATEUR

= NEUTEILE ! NEW PRARTS / NDUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF [/ A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




~

§ 92-502.08.0 73 82-502.08.0 KOTFLIGEL 125°'92
: : FENDERS
ORIGINAL SPARE PARTS : 31 o7 SERDE BOUE
20 : 8 32 e

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FlG. FPART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

azx= 046.08.019.000 SEILFUHRUNG ‘gz 1

CABLE GUIDE

33 546.01.083.000 KABELFUHRUNG MIT BEF,-SCHRAUBE 1
CRABLE BUIDE
CRELE BUIDE

34 545.01.092.100 TRCHOWELLENABWEISER MDOD. ‘91 1
SP.CRBLE REFUSER
GUIDAGE DE CRELE

40 502.08.014.700 KOTFLUGEL HINTEN MX/E-GS a1 il
RERR FENOER
GARDE BDUE ARRIERE

41 945.08.015.000 NUMMERTAFELTRARGER E-G5'80D 1
NUMBER PLRTE BRRACK
SUFPORT

42 480.08.216.000 VERLANGERUNG F.NUMMERNTRFELTR. 1
EXTENSION
ALLONGEMENT

43 510.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT 1
REFLECTOR
CATRDIOPTRE

50 502.08.413.000 KOTFLUGEL HINTEN E-XC 1
RERR FENDOER
GARDE-BOUE ARRIERE

51 502.08.014.750 SPRITZSCHUTZ '91 1
FENDER
GARDE BOUE

56 5946.07.002.300 KLEBEFOLIE " K " TERM ‘g2 2
DECAL
CRALQUE

67 % 502.08.097.000 KLEBEF . KOTFL.HINTEN LT ‘32 1
BECRL
CALGQUE

—=% 502.08.197.000 KLEBEF. KOTFL.HINTEN RE '82 1
DECRL
CALQUE

NEUTEILE 7 NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



§ 92-500.09.CF VORDERRAD 1?5-550'82
FRONT WHEEL

& Jmonat sease s 2 200-09.0 2 S ROUE AvANT
1 1 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG - STK.
40 12 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
] FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
G
4 T S46.09.0071.444 VORDERRAQ 1,6X21"DID-FELGE ‘8% 1
FRONT WHEEL 1,6X21

ROUE AVANT CPL.

1 545.09.0017.344 VORDERRAD 1,85-21" EXCEL '91 1
FRONT WHEEL
ROUE RVANT

2 565.09.010.844 VORDERRRDNABE KPL. ]OT ‘91 1
FRONT HuB

MOYEU RVANT

3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 82 MM 1
SPRLCER TUBE
ENTRETOISE MOYEU

4 0625 06003? RILLENKUGELLRGER E003 RSR C3 2
BEARING
ROULEMENT A BILLES

B 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 OF 1
SEAL RING
JOINT SPY

7 546.09.051.000 DISTANZRING F VORDERRROD 1
SPRLCER
DISTANCE

8 580.08.052.500 BUCHSE TRCHORNTRIEB 4-T ‘90 1
SPACER
OISTANCE

10% 546.08.071.100 SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRRO 36
SPOKE
RAYON

11 565.08.072.000 STAHLNIPPEL M 5 36
) NIPPLE M3
ECROU DE RAYON M5

12% 546.09.070.200 FELGE VORNE 1.6 X 271 DID 1
. RIM 1,6 X 21 DID
JANTE 1,6 X211 DID

12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL 1
FRGNT RIM 1,BX21
JANTE

NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES .
NACH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESQINS

*
non




%EEWMMMISHuEfHQG__

40

92-500.09.0

17

T4

14

15%

15

15%

16

17

20

QZ0=

21

-

92-500.09.8

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

510.09.073.000

510.09.075.000

545.05.075.000

545.09.074,400

946.09.074.000

545.09.074.300

510.09.100.100

550.09.099.100

S65.09.06G.700

565.09.060.800

03912 060166

VORDERRAD 125-550'
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

BEZEITHNUNG
DESTRIBTIDN
CENOMINATION

FELGENBAND 21"
RIM BRND
FONDE OE JRANTE

SCHLAUCH 3.00/ 80/
TUBE |
CHAMBRE A AIR

VR-SCHLAUCH &0/100
TUBE
CHAMBRE R RIR

REIFEM 390{30-21"5
TYRE 390/390-21 UNIC
PNEL 90/90~-21 UNIC

VR-REIFEN 80f100-2
TYRE 80/100X21
PNEL 80/7100X21

REIFEN 80/100-21%"
TYRE
PNEU

REIFEMHALTER VM1
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTESTIFT
TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

92

STK

QTY.

QTE.

1

80-21 1
-2 : 1
4R UNICROSS 1
1" D 752 1
D 701 S
1

65 X

BREMSSCHEIBE VORNE D=250 ‘92 1

BRAKE DISC
DISQUE OE FREIN

MX

BREMSSCHEIBE VORNE D=240 ‘g2 1

BRAKE DISC
DISQUE DE FREIN

ENDURD
ISK~-5CHRAUBE OINGS

A H S5CREW
VIS H DINS233

= NEUTEILE ¢ NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES
X = NACH HEDRARF / A5 REQUIRED 7 SUIVANT LES BESDINS

12-MBEX16 5]

=y



§ﬁfsfﬂd.{ SPARE PARTS 92- 509- 09.0 1 (2)

30
31
32

40
40

41

42

§2-500.09.%0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.09.054.000

580.09.081.500

0125 100083

490.32.011.000

570.11.052.444

570.11.052,544

720.03.635.000

530.03.989.000

VORDERRAD 425-550792
FRONT WHEEL
ROUE RVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINMNATION

STAGVER-FLANSCHMUTTER ME
SELF LOCKING NUT
ECROU RAUTDBLOQUAN.

STECKRCHSE  17MM 208 LG
FRONT AXLE
8XE AVAENT

SCHEIBE DIN12S5-R10,5
FLRT WASHER
‘RONDELLE DIN12S

SECHSKANTSCHRRUBE M10X20
H H SCREW
VIS H

TACHOARTRIEA M BUCHSE
SPEEOOMETER ORIVE
ENTRAIN. COMTEUR

EURDFR

TACHOANTRIEDS M BUCHSE
SPEEOCMETER DRIVE
ENTRRIN. COMTEUR

Uusanh

SCHMIERNIPPEL ME GERADE
BREASE FITTING
GRRISSEUR

KAPPE F.SCHMIERNIPPEL
cApP
CRPE

NEUTEILE / NEW PRRTS 7/ NOUVERUX PIECES .
NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS

o,
i,

™y



- 92-500.09.1
&= JRIGINAL SPARE PARTS e

9%

10

11

2%

13%

T14%

15

16

17

21

92-500.09 31

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

546.13.201.044

545.13.210.000

546.13.211.008

546.13.205.044

545.13.214.000

545.13.215.000

$46.13.218.000

545.13.219.000

546.13.212.000

0933 080303

0797 080003

0125 0&0003

S02.13.029.400

BREMSZRANGE VORNE BREMBO 'g2
CALIPER FRONT
ETRIER .FREIN AV,

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINARTION QTE.

BREMSZANGE V.KPL.2 KOLBEN
CALIPER CPL.
ETRIER D.FREIN

BOLZEN & X 45
BOLT

HALTEBLECH
RETAINING PLATE

GRARNITUR BREMSKLOTZE FRENDDZZ22
BRAKE PRO SET
JEUE DE PLRQUETTES

ENTLUFTUNGSSEHRAUBE M10X1
8LEEDER SCREW
V1S DE PURGE DO'RAIR

KRPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
DUST COVER
CRPUCHON

MANSCHETTE KURZ
RUBBER SLEEVE
CRPUCHON

MAMSCHETTE LANG
RUBBER SLEEVE
CRPUCHON

HRLTEBLECH
RETRINING PLATE

SK-SCHRAUBE DINS33-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN-933

ZAHNSCHEIBE DING7S7-38,4
LOCK WASHER
RONDELLE O DING737

SCHEIBE DIN125-R8,4
FLAT WASHER
RONOELLE DINT25

BREMSSCHLRUCH 7435 MM WP MX'92
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FRELN

NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES

+ . 4 X = NACH BEDARF [/ A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINé

Y

B

@)

(.



= ' 82-500.05% 1 BREMSZANGE YORNE BREMBO ‘82

92-500.09.1 CALIPER FRONT
%@m&mz SPARE PARTS o ETRIER O.FREIN AV.

BILOD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
F1G. REF. OENOMINATION QTE.

21 502.13.028.300 BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-B5 1
BRAKE HOSE
OURITE DE LR FREIN

ENDQURD USA

22# $02.13.029.450 BREMSNIPPEL 1
BRAKE HOSE NIPPLE

30R 420.13.225.000 DICHTRING 10X16X1 €U 2
SEAL RING CU.
JOINT :

3oB 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,S CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

35 502.13.025.000 HOHLSCHRRUBE M1GX1X19 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

# = NEUTEILE / NEW PRRTS f NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRRF { AS REQUIRED [ SUIVANT LES BESOINS




90-546.08.4 BREMSSATTEL"GRIMECR"250/300'92
CALIPER FRONT
ETRIER DE FREIN

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
FIG. REF. DENDMINRTION QTE.

1A 565.13.201.544 BREMSSRTTEL 28 MM VO.0ORGAN.243 1

CALIPER FRONT CPL.
ETRIER O.FREIN RV.

SCHWARZ f BLARCK { NOIR

2 0912 100453 ISK-SCHRRUBE DING312-M10X45 2
A K BOLT
VIS

3 360.03.014.200 SCHNDRR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM 2

LOCKING WASHER
RONDELLE D’RRREY

4 565.43.202.400 GEGENPLATTE FUR SCHWIMMSATTEL 1
BREKING FLATE
PLAQUE D'APPUI

5 565.13.210.400 HALTEBOLZEN MBX47 2
BOLT
GOUPILLE
B 565.13.209.544 BREMSKLOTZGRARNITUR ORGRN. 243 1
~1A BRAKE PAD SET

JEU DE PLAQUETTES

5 565.13.209.444 BREMSKLOTZGRARNITUR SINTER 518 X
BRAKE PAD SET
JEU DE PLAQUETTES

06 S565.13.206.400 DISTANZBLECH 1 MM X
DISTANCE SHIM MM
TOLE DE DISTANCE

08 565.13.206.500 DISTEBNZIBLECH 2 MM X
1 DISTANCE SHIM 2MM
TOLE DE DISTANCE

06 565.13.208.45¢C OISTANZBLECH 3 MM X
OLSTRNCE SHIM 3MM
TOLE DE DISTABNCE

7 565.13.211.400 HRLTEFEDER 1
SPRING
- RESSORT

: = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVEAUX PIECES
. X = NRCH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



P

16

11

12

13

PS1A
14

18

16
17
18

» . 18

90-546.09.4

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

565.13.205.400

565.13.250.400

565.13.214.000

420.13.215.00C

565.43.216.000

565.13.217.000

565.13.218.0400

565.143.220.000

565.143.221.000

565.13.219.000

565.13.222.000

565.13.223.000

BREMSSRTTEL"GRIMECA"250/300'92
CRLIPER FRONT

ETRIER DE FREIN
BEZELCHNUNG STK.
OESCRIBTION QTY.
DENOMINATION RTE.

KOLBEN F.SCHWIMMSRTTEL 28 MM 2
PISTON CPL. 28 D.
PISTON CPL. 20 D.

REP.SATZ 28 MM VORNE 9
REPAIR KIT D 28
KIT REPRRATION

ENFLUFTUNGSSCHRRUBE M8X1 1
BLEEDER SCREW 8&MM
VIS DE PURBE D'RIR

STRUBKRPPE 1
DUST CRP
CAPUCHON

S5 - MUTTER M 8 1
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOD.BLQ.

HELTEBOLZEN  10MM 3
BOLT
GOUPILLE

DICHTMRNSCHETTE 1
RUBBER SLEEVE
COUPELLE

MESSINGBUCHSE
BUSHING
BRAGUE

10X12X10 2

BOLZEN 1
BOLT
BOULON

OICHTKRPPE 1
SERAL CRP
CAPUCKON

TRAGER 1
SUPPCRT
SUPFCRT

BLECH 1
METRL-5HIT
TOLE

EUTEILE f NEW PRARTS / NODUVERUX PIECES
RCH BEDRARF [/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

K ox
non
=2 Z




= ' 90-546.09.4 BREMSSATTELYGRIMECA"250/300'92
r— CALIPER FRONT
. % -90'546'09'4 : ETRIER DE FREIN
ORIGINAL SPARE PARTS .

o
jay)
=
[
=)

TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION Q7E.

21 502.13.029.30¢0 BREMSSCHLRUCH 1575MM E-XC,E-BS 1
BRAKE HOSE
QURITE DE LR FREIN

25 0931 0480303 SK-5CHRAUBE DINS39-MB8X30 2
H H SLCREW
VIS H OIN 931

26 0797 06806003 ZAHNSCHEIBRE DINS7S87~J8,4 2
LOCK WASHER
- RONDELLE O OINE797

27 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 2
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN125

30R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

oB 420.13.026.0600 DICHTRING 10X14BX1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

>~ 1A
35 502.13.025.000 HOHLSTHRRUBE M10X1X18 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

= NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
. X = NACH BEDARF / AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESODINS



§m 91-502.10.0
ORIGINAL SPARE PARTS

w

91-502.10F.0

HINTERRAD 125/500/550'92
RERR WHEEL
ROUE RARRIERE

BILD
FIG.
FIG.

1%

28oon

1%

x
[}

TEILENUMMER
PBRT NUMBER
REF .

502.10.001.844

565.10.001.844

$02.10.201.344

565.10.001.944

546.10.010.044

$65.10.011.000

0625 060058

0760 324772

S65.10.0417.000

546.10.016.000

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QrY.
CENOMINATION QTE.
HINTERRAD 2.15-13 ROT EXCEL'S2 1

RERR WHEEL 2,15-13
ROUE ARRIERE

125 MX

HINTERRARD 2.50-13 EXCEL'92 1
RERR WHEEL

ROUE RRRIERE
500 MX

HINTERRRD 2.15-18 D.I.0D ‘gz 1
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

125 ENDURQ

HINTERRRD 2.50-18 0.I.0D ‘9z 1
RERR WHEEL
ROUE RARRIERE

5004550 O-XC,E-XC

HINTERRAONABE KPi. ROT LC4°20 1
RERR HUB
MOYEU RRRIERE

LAGERDISYANZROHR 121,5 MM 1
SPRCER
ENTRETDISE

RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 2
BERRING
ROULEMENT

- WELLENOQICHTRING 32-47-7 TYP R 2
SEAL
JOINT

SICHERUNBSRING SB 47 k]
CIRCLIP
CIRCLIP

BUCHSE FUR NRBE LINKS + RECHTS 2
BUSHING
BAGUE

NEUTEILE { NEW PARTS { NOUVERUX FIECES
NBCH BEDARF / RS REGUIRED f SUIVANT LES BESOINS

o



...' . o .-
91-502.10.%0 HINTERRAD 125/500/550°32

§ 91-502.10.0 REAR WHEEL
== JRIGINAL SPARE PARTS ROUE RRRIERE
BILDO TEILENUMMER BEZEICHNUNG ' STK.
FIG. PRRT WNUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
8 5456.10.071.000 SPEICHE MSX207-17006 139" 18
SPOKE
RAYDN
1 2.50/2.15-148"
a8 555.10.1?1.600 SPEICHE M5X188-173G 18" 18

SPOKE 5X198-173
RAYON 5X1398-173

2.50/2.15-18"
9 502.10.071.700 SPEICHE M5X211-1706 18" 18
SPOKE
RAYON
2.50f2.15-18"
g 502.10.171.000 SPEICHE M5X204-173G 18" 18
SPOKE 5%201-173
RAYDN 5X201-173

2.507/2.15-18"

10 5456.10.070.100 FELGE HINTEN 2,15X19" EXCEL 1
RIM 2,15 X 13
JRNTE
125 MX
10 565.10.070.200 FELGE HINTEN 2,50-18* EXCEL 1

! REAR RIM 2,50-19"
JANTE 2,50-18"

500 MX
10% 546.10.070.300 FELGE HINTEN 2,15 X 18 DBID 1
RIM DIO 2,15 X 18
JANTE OID 2,15X18
125 EMNDURQ
0= 565.10.070.308 FELGE HINTEN 2,50 X 18 DID 1
RIM 2,50 X 18
JANTE 2,50 X 18

5001550 D-XC,E-XC

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

: Co8

4

Y

1

i~



gxﬁa 01-502.10.0
ORIGINAL SPARE PARTS

4 32 F1G.

1 15
16
17

20

-!‘I&mmm” .

20

21

22

23

23

24

23

91-502.10 "0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

565.09.072.000

580.1C¢.060.500

0584 060203

565.05.064.000

546.10.051.048

546.10.051.050

545.10.052.000

543.10.085.000C

500.10.085.000

500.10.065.001

500.10.065.000

530.10.065.001

HINTERRAD 125/500/550*32
RERR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENOMINRTION

STRHLNIPPEL M 5
NIPFPLE M5
ECROU DE RAYON M3

BREMSSCHEIBE HIN. 220MM 4-T'80
REAR BRAKE D0IsC
DISCUE DE FREIN

ISK-SCHRAUBE DINGS12-MEX20
HH S5CREW
VIS CHC DIN 6812

STOVER-FLRNSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

KETTENRRAD 48~Z
SPROCKET 48 T
COURONNE RRRIERE

KETTENRRD 50-Z
SPROCKET 50 T.
COURDNNE ARRIERE

KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8 X 29
SPROGCKET SCREW
COURONME VIS

STDUERFLHNSEHHUTTER‘MB
GRSKET WASHER
ECROU M 8

KETTE 5/BX1/4"
CHAIN 5/8X1/4
CHAINE S/8X174

KETYE 5/8X1/4" PER METER
CHRIN 5/8X1/4 M
CH.S/ax1/4 RU ™.

KETTENSCHLOSS S/8X1/4*
MASTER LINK
RTIT.RAP. SfBX1/i4

O-RING KETTE 5/8X1f4 PER METER
CHAIN M
CHAINE /M

5TK.
QrY.
QTE.

35

‘f\

¢

]

= Z
m
[
—
m
—
~
m
z
m
£
]
D
a
o
n
-
b
=]
o
<
m
I
[
=
m
L
m
[n]
m
un

= D08 o




§m 91-502.10.0
ORIGINAL SPARE PARTS

4 a2 FIG.

1 30

a

31

31

32

32

3Zx

32%

3%

32#

32

520.10.073.000

540.10.075.000

502.10.075.000

546.10.075.000

546.10.074.500

546.10.074.400

502.16.074.400

502.10.074.500

502.10.074.300

546.10.074.300

546.10.074.000

91-502.10-0 HINTERRAD 125/500/550°92

REAR WHEEL

ROUE ARRIERE
TEILEMUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
REF. DENOMINATION QTE.
536.10.066.000 KETTENSCHLODSS S/8X174" D-RING 1

MASTER LINK
CAINE 8 SERRURE

FELGENBAND 18"/18" 1
RIM BRANC
FONO DE JANTE

SCHLAUCH 4.00/4.50/320/130-18" 1
TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE A AIR

HR-SCHLAUCH 100/90-13" 1
TUBE 100/80-19
CAMBRE R RIR

HR-SCHLAUCHK 110/80-13" 1
TUBE :
CAMBRE R AIR

REIFEN 110/90-18%*51M UNILROSS 1
TYRE
PNEU

REIFEN 120/380-18"65M UNICROSS 1
TYRE 120/90-18"
PNEU 1320/90-178"

REIFEN 120/50-18" MCE K
TYRE 120/80-18 MCE
PNEU 120/50-18 MCE

REIFEN 140/80-18" MCE 1
TYRE 140/80-18 MCE
PNEU 140/80-18 MCE

- REIFEN 100/390-13" O 701 4

TYRE
PNEL

REIFEN 110/30-13" 0D 701 1
TYRE
ENEU

HR-REIFEN 7110/80-13* g 752 1
TYRE 110/80-13
PNEY 110/80-18

= NEUTEILE / NEW PRRYS / NDUVERUX PIECES
© X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




gx’ﬁa 01.502.10.0
ORIGINAL SPARE PARTS

34

40

42

43

44

S0

51

52

==

81-502.10.70

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

540.10.100.100
564.40.100.100
550.09.0939.100
502.10.085.000
565.10.084.000
0833 080453

0934 650003

543.10.099.000

$81.10.040.500

$81.13.081.000

0533 060123

HINTERRRD 125/500/550°92
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QYY.
DENOMINATION QTE.

REIFENHRLTER VM3 (2.13") 2
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTER VM4 (2.50"} 2
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTESTIFT GS 10
TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

STECKACHSE HINTEN '87 L=253 1
RXLE CPL.

RAXE CPL.

KETTENSPANNER . 1

CHARIN 8DJUSTER
TENDEUR OE CHRIN

SK~SCHRAUBE DIN933-MBX45 2
HEX HERD SCREW
VIS DIN933

SK-MUTTER DINS34-M3 2
HEX NUT
ECROU H DIN 3934

SK-MUTTER M20X1,5 1
RXLE NUT
ECROU

BREMSSATTELTRAGER L.C4 b 1
CALIPER SUPPORT
SUPPORT OE FREIN

“BREMBO" -
ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN X
BRAKE DISLC COVER
COUVERTURE
SK-SCHRAUBE DINS33-MEX12 X
H H SCREW

VIS H DIN 933

EUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

[



y—J 91-502.10%0 HINTERRAD 125/506/550°82
§ 91-502.10.0 REAR WHEEL
ORIGINAL SPARE PARTS ROUE RRRIERE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
53 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING787-36,4 X
LOCK WASHER
RONDELLE
1 54 0021 060003 SCHEIBE DIN30Z1-B6,4 X

FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 9027

NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

GO8

»
»
n o




=

E%Eimwmuxsnmr;nmw

92-502.10.1

Ve

REAR

KINTEN

ARRIERE

TEILENUMMER
PART NUMBER

3B

10

11

12

13

14

18

19

92-502.10=1

REF .

580.13.301.

580.13.322

545.13.209.

545.13.209.

545.13.214.

545.13.215.

545.13.218

545.13.219.

545.13.205.

0312 08BD103

360.03.014.

BREMSZANGE HINTEN BREMEO ‘82
CALIPER REAR
ETRIER D.FREIN ARR

B44

.500

C44

144

0go

0go

-00D

ogqQ

000

jalelel

BEZEICHNUNG

DESCRIBTIGN
DENOMINATION

BREMSZANGE HINTEN 125/4T 91
CALIPER REAR CPL.
ETRIER O.FREIN ARR

SCHWARZ ¢ BLRLK ¢ NOIR

BREMSSATTELTRAGER-HINT. 80
RERR BRRKE SUPPORT
SUPPORT ARRIERE

BREMSKLOTZGARN. ORGANISCH 222
BRAKE PRC HARD
JEU DE PLAGUETTES

BREMSKLOTZGERRN. SINTER MO 518
BRAKE PAD SIN.
JEU DE PLAQUETTES

ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE O'RAIR

KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUB
BUST COVER )
CAPUCHON

MBENSCHETTE
SLEEVE
COUPELLE

MANSCHETTE
SLEEVE
COUPELLE

KQLBEN 34 MM MIT DICHTRINGEN
PISTON CPL.
PISTON CPL.

ISK-SCHRAUBE M 8 X 10
A H SCREW
VIS CHC CINS12

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM’
LOCK WASHER
RONDELLE

* = NEUTEILE /7 NEW PARTS / NOUVERUX PIECES

X = NRACH BEUARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

'HO8

™



- '

= $2-502.10,1 BREMSZANGE HINTEN BREMBO ‘92
92-502.10.1 CALIPER REAR
%OEJ’GWM SPARE PARTS ) ETRIER O.FREIN RRR
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FI16. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. BENOMINRTION QTE.
22 545.13.027.000 BREMSSCHLAUCH-GI HINTEN 830 MM

HINTEN
REAR

; ARRTERE

30R

308

035

420.13.226.000
420.13.026.000

502.43.025.000

8RAKE HOSE RERR
DURITE D.FREIN ARR

DICHTRING 10X16X1 CU
SEAL RING CU.
JOINT

DICHTRING 10X16%X1,5 CU
SEAL RING CH.
JOINT

HOHLSCHRBUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

= NEUTEILE s NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

Ay

‘™

-



é§§§;GMWI$MREHﬂWS

92-500.11.0

92-500.11,0

BILD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF .

1 546.11.001.000

2 546.11.010.000
3 546.11.230.000
4 546.171.432.000
S 510.11.0608.000
S 310.11.038.100
5 441.11.038.000
6 546.11.036.000
7 545.117.409.000
10% 546.01.196.125
10% 546.01.195.250

NEUTEILE ¢ NEW PARTS f
NACH BEDARF ¢ RS REQUIR

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HERD A.REAR LIGHT
PHHARE , LRANTERNE

BEZEICHNUNG 57K.
DESCRIBTION qQry.
DENOCMINATION QTE.
SCHEINWERFERMASKE “TROPHY" 1

HEAD LIGHT MASK
PATTE DE PHARE

SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHELIBE 1
HEACL IGHT CPL.
PHARE CfL.

LEUCHTEINHEIT "LUXOR" KUNSTST. 1
REFLECTOR CPL.
REFLEETEUR CPL.

HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET

LAMPE 6Y 25/25W 1
BULB
RMPOULE

123

BILUXLAMPE BV 35/35W 8RZ0D 1
BILUX BULB
LAMPE

125

BILUX~-LAMPE 12V 35/35W BR20D 1
BILUX BuLB
LAMPE

250~550

LAMPENFASSUNG “LUXOR" 1
SOCKET .
PORTE LAMPE

DECKEL F.SCHEINWERFER - 1
COVER
COUVERCLE

KLEBEFOLIE "125" raz 1
DECAL
DECRLLCDM.

KLEBEFOLIE "“250* ‘g2 1
DECAL
ODECRLCOM.

NOUVERUX PIECES
ED / SUIVANT LES BESOINS

o

~~



ORIGINAL SPARE PARTS 10

10*

11%

12

20

21

22

435

45

S0

. -

92~500.11.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

546.01.186.300

546.01.186.550

546.01.196.200

546.01.186.080

546.17,186.000

0912 0801B3

0125 060003

0084 030163

400,11.045.000

570.11.045.000

565.11.041.000

= 2

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HEAD A.RERR LIGHT
PHARE, LRANTERNE

BEZETCHNUNG ~
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KLEBEFOLIE "300" ‘g2

DECAL
DECALCOM.

KLEBEFOLIE "sso* ‘g2

DECARL
DECALCOM.

KLEBEFQOLIE SCHEINW.MASKE ‘ge

QECRL
oECALCOM.

KLEBEFOLIE SCHEINW.-MRSKE GELB

DECAL HEARDL .MASK
QECALCOM. JRUNE

GUMMIBAND
RUBBER 8RND
RUBRN E.CRAQUTCHOUC

I5K-5CHRRUBE DINS12-MBX16
A H SCREW
VIS CHC DOIN 912

SCHEIBE DIN125-A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

ZYLINDERSCHRAUBE DIN84A-M3X5
FIL. HERD S5CREW
VIS

LAMPE BV Z21W/5W
BULB &V 21/5W
AMPOULE 6V 21/5W

125
LAMPE 12¥ 21/3 W BRY1S0
BULB 12V Z1/5W
RMPOULE 12V 21/5W
-250+~950
LEUCHTHRUBE

REAR LIGHY LENS
REFLECTEUR

EUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
RCH BECGARF / RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



EKDMA 0.1
ORIGINAL SPARE PARTS

52

53

S4

55

9¥ -500.1%.0

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF.

565.11.044.000

0987 290133

0985 040103

0129 0408003

0985 040003

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HEAD A.REAR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRISTION
DENDMINATION

LAMPENFARSSUNG KPL.
SOCKET :
PORTE LRMPE

LI.BLECHSCHR. DIN7981-B2,3X13
SHEET-METRL SCREW
VIS

LINSENSCHRAUBE OIN7SB5-M4X10
LENTIL HERO SCREW
VIS DINJI98S

SCHEIBE DIN125-R4,3
FLAT WRSHER
RONDELLE BIN125

S5S~MUTTER DINSB5-M4
5 L NUT
ECROY RUTO-BLDAQ.

NEUTEILE f NEW PRRTS / NDUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



92-500.1%.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
HERD A.REAR LIGHT
PHRRE, LRNTERNE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.

FI1G. FRRT NUMBER CESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
1 546.11.001.000 SCHEINWERFERMASKE "TROPHY" 1

HERAD LIGHT MRSK
PATTE DE PHRRE

2 546.11.410.000 SCHEINWERFER HS51 KPL. GLRSSCH. 1
HERDOLIGHTY
PHRRE

3 646.11.430.000 LEUCHTEINHELT H51 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET

5 546.11.038.006 LAMPE H51 6V 35/35W WEISS 1
BULB H51 BV /35/35 :
LAMPE H51 BV/35/35

125
] 546.11.038.012 LAMPE H51 12V 35/35W WEISS 1
) BULB HS1 12V/35/35
LAMPE H51 12V¥35/35
2504300
5 546.11.038.106 LAMPE HS1 6V 35/35W GELB 1
BULE HS51
LAMPE HSA
125
5 946.71.038.112 LAMPE HS1 12V 35/35W GELB 3
BULB H51
LAMPE HS51
2501300
as 410.11.005.000 KUGELLAMPE BY 4W B8R3S 1
BULE
LAMPE

125

* = NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF ¢ RS REQUIRED !¢ SUIVANT LES BESOINS



92-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
HEAD R.RERR LIGHY
PHARE; LANTERNE

§ ' 92-500.11.1
ORIGINAL SPARE PARTS .

BiILD TEILENUMMER BEZEIZHNUNG STK.
FIB. PART NUMBER DESCRIBTIDN QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
05 441.11.005.000 KUGELLAMPE 12V 4W BR3S 1

BULB

LAMPE

2507300

B 546.11.473.000 KRBEL FUR SCHEINWERFER HS51 1

CABLE F.HEARDLIGHT
CABLE DE PHARE

7 546.11.405.000 DECKEL F.SCHEINWERFER 3
COVER :
COUVERCLE

10% 546.01.195.125 KLEBEFDLIE "“125" ‘g2 1
DECAL
DECALCOM.

10% 546,01.186.250 KLEBEFOLIE "250" 192 1
DECAL
DECALCOM.

10% 546.061.196.300 KLEBEFOLIE “300" ‘8z 1
DECAL
QECRLCOM.

10% 545.01.196.550 KLEBEFOLIE "550* ‘g2 i
DECAL
DECALCOM.

11% S46.01.196.200 KLESEFOLIE SCHEINW.MRSKE ‘g2 K
DECAL
DECALCOM.

011 546.01.186.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE GELO 1
CECRL HEADL .MASK
DECALCOM. JAUNE

12 546.11.186.000 BUMMIBAND 4
RUBBER BAND
RUBAN E.CROUTCHOUC

13 546.11.086.000 DISTANZPROFIL FUR SCHEINWERFER 2
SPRLER
FROFIL OE DISTANCE

15 946.11.,468.000 STECKFASSUNG 1
SOCKETY

NEUTEILE ¢/ NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES



92-500.11.1

SPARE PARTS

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

0912 0BC1E63

0125 060003

0084 030163

400.11.060.000

510.14.060.028

545.11.06¢.000

0933 080123

0737 080003

6125 080003

502.11.012.100

ST e e RIATNE=TY d=i YW AV A= Y T -

HERD H.REAR LIGHT
PHRRE [ LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATION

ISK-5CHRAUBE OIN912-MGEX16
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

SCHEIBE DIN125-RE,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4R-M3XE
FIL. HEAD SCREW
VIS

GLEICHSTROMHORN BV
DIR. CURRENT HORN
KLAXON COURRANT €.

125

SCHNRRRE TRE
RATTLE
KLRXON

125

GLETCHSTROMHOGRN 12 ¥V TRS
DIRECT CURR. HORN
KLAXON COURANT

2504300

SK-5CHRAUBE DINS3I3-MBX12
H H SCREW
VIS H DIN §33

ZAHNSCHEIBE ODING737-238,4
LOCK WRASHER
RONDELLE D DINE7S87

SCHEIBE DIN1Z25-A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN125

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 48MM

FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

EUTEILE / NEW PARTS {/ NOUVERUX PIECES
ACH BEDARF ! RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

K

¢

R



} _ S HERD A.RERR LIGHT
FHRRE, LRNTERNE

92-500.11.1

SPARE PARTS

41

42

42

43

44

45%

45

47

&0

502.11.013.000

310.11.045.027

441.11.015.100

0934 100003

Q797 190003

546.11.018.000

546.11.218.000

546.11.319.000

€912 060163

572.1%.040.16%

BILD | TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

FIG. REF . DENOMINATION QTE.
40 502.11.012.0G0 BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 8SMM

FLASHER €PL.
CLIGNOTEUR CPL.

LEUCHTHAUBE ULOD 268
LENS CPL.
CABDCH.POUR CLIGN.

KUGELLAMPE &v 10W BA1SS
BluLE
LAMPE

125

LAMPE 12V 10W BR15S
BULB
LAMPE

25013040

SK-MUTTER DINS34-M10
HEX NUT
ECROU H DIN 834

ZAHNSCHEIBE DING797-210,5
L0CK WASHER
RONDELLE D DING797

BLINKERHALTERUNG VYORNE ‘92

FLRSHER HOLDER

BLINKERHRLYTER LINKS HINTEN
FLASHER HOLDER t/5
SUPPORT GAUCHE

BLINKERHALTER RECHTS HINTEN
FLASHER HOLDER RIS
SUPPORT DROLT

ISK-SCHRAUBE DIN912-ME6X16
R H SCREW
VIS CHO-DIN 912

RUCKLICHT KOMPL, 0 LAMPE
TAILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL.

03

= NEUTEILE { NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




T - . - —

s § (7 92-500.11.1
ORIGINAL SPARF PARTS

{:

- 1
82-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
HERD R.REAR LIGHT
PHRRE, LANTERNE
BILD TEILENUMMER BEZELICHNUNG 57K.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. OENCMINATION Q7E.

61 8972.11.041.100 LEUCHTHRUBE iy
LENS
CABOCH.POUR CLIGN.

62 0933 060163 SK-SCHRRBUBE DIN933-MBX16 3
H H SCREW
VIS H DIN 933

63 0021 050003 SCHEIBE DINS021-RG,4 3
FLAT WASHER
ROMDELLE DIN 8021

65 400.11.045.000 LAMPE BY 21W/SW 1
BULB 6Y 21/5W
AMPOULE 6V 21/5W

125

o

B5 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5 W BRAY15D 1
BULB 12V 21/5W
AMPOULE 12V 21/5W

Ty

250/300

NEUTEILE /! NEW PRRTS f NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVBNT LES BESOINS



SNIDS3IE S37 LNBAINS ¢ O38IND3d SY /7 4¥H03IE HION = X H 1
S333Id XNBIANON / SLldbdd MIN /4 ITIJLINAN = ‘

d0.1S 30 #N3L3diNC]
HILIMS LHII JACHA
JNUOA ¥ILTHHISAHITITISWSNE 0007 050° L DLS ¢E

d0i5 30 ¥N3138LNDD
HILIMS 1H9IT 3xdu8
N3ILNIH H3ILTIHHISLHIISKIEEE Q0D°LZL7ELT02% 0€E

NN ¥N31381NOD
350071 HOLIMS

3507 ¥3aLHHIS9NZ 000 BES"LL 0SS SL
i¥0ddNs
180ddnS H3LIMS . :
3WHUNINBYILTHHIS S0 0407 LL"0LS £ : . -

JHYHd 30007 SHIAANI
HILIMS diWHT Jd3H
LTIH3W HILTIHHISLIHIIN 000 DL2°EL79%S 9

"gW3d 307434 -
ONHBE J2ILSYd
WW0BL ONUETY3EUN 0BL 9L0°LL"D%Y S

S53NYEH 9NIHIM

IIT 2X-3 SZiL ONBELSI3EH) 000°G/2" 11" 208 £ : 4
*1d) NBIISIHA b , \
Gl @

*Td2 NY33SIUA q

1d3 SS3INYHH ONIHIM

I JX-3 SzZlL 9Nudls3add 00L"S£0°LL"20S L
NOILUNIWONAG "43Y ‘a1d
NGOILB8IHEIS30 HIGWNN 1ybd ard ’
9NNNHII3Z36 HAWWNNITIZL atie ’ G
137d4W03 NW335IH4 - Sivd TS WNOIH0 =
SSINYEH ONIUIM : 1L - )
26, IX-3 &2l 9INBHLSIBYA E'LL"205-{6 & ll 205-16 ' §

.



80-502.11.4 KABELSTRANG 125 E£-G5'82
WIRING HARNESS
FRISTCERL COMPLET

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QrY.
F1G. REF. OENOMINATION QTE.

1 502.11.475.026 KABELSTRRANG 125 E-65 1

WIRING HRRNESS
FRISCEAL CPL.

BRD, F, R, CH, I, JAP,
2 502.11.470.026 LICHTSCHALTER MERIT 125 E-GS 1

HEAD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHRRE

“ | 570.11.070.050 SCHALTERAUFNBHME 1
SWITCH SUPPORT
SUPPORT
4 502.11.474.026 KRBELSTRG. HINTERTEIL 125 E-BS 1

WIRING HARNESS
FRISCERU CPL.

S 440.11.076,180 KRBELBAND 180MM X
PLRSTIC BRND
REF .DE REMPL.

14 420.11.034.100 SPRNNUNGSREGLER 6BV 1
VOLTAGE REBULATOR
REGULRTEUR

E-B65 ITRALIEN

20 440.1%.140.000 BLINK-LADEEINHEIT (ULO B01 BB6) 1
BRTYERY
BATY.+CENTR.CLIGN.

21 400.11.141.000 SICHTFENSTER 1
GLASS PLATE
HUBLOT

22 370.17.108.000 SICHERUNG & AMPERE 1
FUSE
FUSIBLE

23 0833 0BLZs3 SK-SCHRAUBE DIN933-MEXZS 1
H H SCREW
VIS H DIN 933

. , 23 0333 060203 SK~-SCHRAUBE DIN933-MEX20 1
- H H SCREW
VIS H DIN 933

= NEUTEILE f/ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF / A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



> &

28

30

32

40

41

90-502.11.4

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

o024 060003

0985 060003

420.13.121.600

510.11.050.600

446.11.466.000

400.11.166.000

KABELSTRANG 125 E-65'92
WIRING HARNESS
FRISCEAU COMPLET

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

SCHEIBE DIN9021-A5,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

SS-MUTYER DINI&5-MB
5 L NUT
ECROU AUTOD-8LQ.

BREMSLICHTSCHRLTER HINTEN
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

BREMSLICHTSCHALTER YORNE
BRRKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP

ZUNDSCHLOSS 7-P CEV
IGNITION LOCK
BRRILLET DE CONT.

ZUNDSCHLUSSEL (NR. ANGEBEN )
IGNITION KEY (ND?)
CLEF D’ALLUMAGE

NEUTEILE /7 NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES

NACH BEDRARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




- - o
85-500.11%.8 TACHOANLRGE 125-300°'92

§m 88-500.11.9 ' SPEEDOMETER
E=0RIGINAL SPARE PARTS : COMPTEUR

BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER CESCRIBTION QTyY.
| FIG. REF. DCENOMINATION QTE.

1 550.11.080.000 TACHOMETER 140 KM/H 1
SPEEDOMETER
COMPTEUR

2 310.11.025.000 KUGELLRMPE BY 0,6W BR7S 4
BULB
LAMPE 6 ¥ 0,6 W

125

2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V2W BR7S 1
BULB
LAMPE

250¢300

3 330.11.069.000 STECKFASSUNG BR7S 1
SOCKET
PFORTE LAMPE

SR 580.11.066.000 TACHOMETERAUFNAHME MOO. ‘&8 1
SPEEQOM.CASE
BOITIER COMPTEUR

E-G5
58 570.71.068.000 TRCHOGEHRUSE 1

CRSE
BOITIER COMPTEUR

E-XC

6 502.11.064.000 KONTROLLEUCHTE ORANGE &Y 125GS 1
FLASHER INDICATOR

15 125

5 446.11.264.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 1
FLASKER INDICATOR
TEMOIN CLIGNOTBNT

o

2504300

7 6 400.41.021.000 FERNLICHTKONTROLLE &V BLRU 1
i ' MAINBEAM INDICATOR
TEMGIN OE PHARE

123

NEUTEILE { NEW PARTS ! NOUVERUX PIECES
NRCK BEDARF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

R
S

-



) : : 88-500.31.9 TACHOANLAGE 125-300C'32
88-500.11.9 SPEEDOMETER
ORIGINAL SPARE PARTS : COMPTEUR

BILOD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION q1Y.
1 FIo. REF. DENOMIMATION QTE.
6 " 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V 1
LBMPE 42V BLUE
TEMOIN BLU
2507300
7 361.11.021.000 YERSCHLUSSPFROPFEN X
PLUG
PLUG
10m 580.41.030.000 TOCHOHALTERUNG *88 1

SPEEDOM.BRACKET
FIXATION COMPTEUR

E~GS
108 570.11.030.000 TACHOHALTERUNG 1
SPEECOM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR
E-XC

11 160.1%.020.000 BLINDDECKEL ZUNOSCHLOSS X
; PLUG

12 0912 080403 ISK-SCHRAUBE OIN912-MEBX4Q0 2
A # BOLTY
VIS CHC OIN 912

13 571.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 2
SUSHING
BAGUE

1S 565.11.088.400 TACHOWELLE M10/M8 1020 MM 1
SPEEDOM.ORIVECABLE
15 CRELE COMPTEUR

2k

# = NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NREH BEDRRF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




= 90-546.11.8 MEILENZRHLER E-XC USA’32
§ 90-546.11.9 DDOMETER
ORIGINAL SPARE PARTS O
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG.  REF. DENDMINATION QTE.
1 580.11.180.000 ME ILENZHHLER 1
ODOMETER
10 580.11.130.000 KILOMETERZAHLERHALTER 1

DOOMETER BRACKET

11 0125 040003 SCHEIBE DIN125-R4,3 2
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN125

1 )10 12 0385 040003 SS-MUTTER DIN9BS5-M4 1
(e "I S L NUT
¢13 @1 ECROU AUTO-ELOG.
2]
12 13 570.13.071.000 SPANNSTIFT 4
5TUD
RIVET
ﬁ? 15 565.11.088.500 TRACHOWELLE M10/M10 1025 MM USA 5
o SPEEDOM.DRIVECRABLE

CABLE COMPTEUR

15

Wy

&

NEUTEILE ! NEW PARTS ! NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / BS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




—

T

. § © 92-502.30.0
) ommmuzaunfﬁx&m

'
L

0

1
|

2 - 7..12 + GETRIEBELAGER

Transmission bearings
Roulements transmission

w

1C

31

42

13

14

nou

92-502.30.9

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.30.000.744

502,30.000.700

$60.30.027.0600

510.30.026.100

501.30.010.000

501.33.025.000

0512 0G0163

502.34.021.000

S02.30.9017.000

0912 9060103

502,30.039.000

490,30.085.000

MDTORGEHAUSE 125°'82
ENGINE URSE
C€ARTER MOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTLON

MOTORGEHRUSE KPL .MIT GETR.LRAG. 1

'ENGINE CASE CPL.

CARTER MOTEUR CPL.

MOTORGEHHAUSE OHNE GETR.LARER 1
ENGINE CAHSE
CARTER MOTEUR

PASSHULSE 17X15,5%12 1
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

PRASSHULSE 17X14,5%12 1
COWEL
BAGUE DE CENTRRGE

BEHARUSEBUCHSE 2
CRRNK CRSE BUSH
DOUILLE CARTER

LLAGERBUCHSE STRARTERZWISCHENRAD 1
BUSHING
BAGUE

ISK~SCHRRUBE DIN912-MGX1S 1
A H SCREW
VIS CHC DOIN 912

FEOERBOLZEN 1
SPRINGBOLY

HALTEBLECH F .LRGER 91 1
BEARING RET.PLRTE
SUPPORT ROULEMENT

ISK-SCHRAUBE GIN912~MBX1G 3
R H SCREW
Vis

GEHRUSEDICHTUNG ) i
ENGIMNE CRSE GRSKET
JOINT CENTRAL

SCHRUGBLARS !
LEKS
REGARRD

NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES

NACH BEDRRF { AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS



) :

= ' o 92-502.30.0 MOTORGEHHUSE 12592
92-502,30.0 _ ENGINE CASE
= ORIGINAL SPARE PARTS _ . CARTER MOTEUR

1 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57TK.
| FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FIG, REF. DENOMINATION QTE.
© 7...12 + GETRIEBELAGER
_2 Transmissigﬁ bearings 15 580.35.020.000 BLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 1
e OIL DRAIN PLUG
1
m Roulements transmission BOUCHON
16 580.36.022.000 DICHTRING 12X18X1,5 €U 1
SEAL RING
JOINT
17 580.30.020.000 BLEINFULLSCHRAUBE 1
PLYUG
TUBULURE
18 0770 160030 O-RING 1BX3 1
0-RING

JOINT TOR. 1BX3

13 S560.32.018.000 SEILZUGWIDERLAGER 1
CL .CRBLE SUPPORT
TENDEUR DE CABLE

21 565.30.022.000 ENTLUFTUNGSSTUTZEN 1
BRERTHER SCREW

22 543.07.018.001 SCHLRUCH 12X16 PER METER 0,3
HOSE 12X16

TUYRU 12X16

23 441.06.018.000 KUNSTSTOFFKRAPPE 1
PLRSTIC CAP

40 S02.30.002.100 ZUNDUNGSDECKEL RALU 1
IGN.CASE COVER
CARTER VOL.MAGNETY

41 502.30.040.000 ZUNDUNGSDECKELDICHTUNG 1
IGN.CASE GRSKET
JOINT

42 580.34.005.00% ENTL .SCHLRUCH GI 8X2 PER METER 0,43
BREATHER TUBE
DIURITE

43 570.05.020.007 SCHLRUCH 10X14 PER METER 0,43
HOSE
TuYAu

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



' ORIGINAL SPARE PARTS

92-502.30.0

PART NUMBER

MOTORGEHHUSE 125'352
ENGINE CRSE
CRARTER MOTEUR

DESCRIBTION QTY.

{ 1 62 N BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
[

- 2 - 7..12 4 GETRIEBELAGER

: Transmission bearings
R, m Roulements transmission

435

23

55

56

B0

61

62

63

REF .

502.31.0065.000

580.31.005.100

502.30.051.044

542.30.051.000

502.30.052.000

546.30.053.000

542.30.056.000

0084 040083

502.30.054.100

502.30.05G.000

543.30.9061.000

0137 080000

DENOMINARTION QTE.

SCHLAUCHKLEMME - YDNAC 18119 1
CLAMP
COLLIER

SCHLAUCHKLEMME - YONRC 10156 1
CLRMP
COLLIER

MEMBRANGEHBUSE KPL . 1
REED VRLVE RSSY
CORPS A MEMBR.CPL.

MEMBRANGEHHRUSE 1
REED VALVE CRSE
CORPS A MEMBRRNE

MEMBRANE CRARBON 1257300 2
REED VALVE
MEMBRANE

ANSCHLAGBLECH 2
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

UNTERLEGSTREIFEN 2
GASKET
JOINT

ZYLINDERSCHRAUBE DINS4RA-M4X8 3]
CYL.HEAD SCREW
VIS DIN 84

MEMBRANEINSATZ 125° 88 1
VELODCITY INSERT

RNSRAUGBSTUTZEN 1
INTRAKE ADRPTER
PIPE O'AOMISSIONE

SCHELLE 52742 1
CLAMP
COLLIER

FEDERSCHEIBE DIN137-BE 5
SPRING WRSHER
RONDELLE

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
BERF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

NRCH



N

=
é%%;&@MMLQ%ﬁEHQWS

1
{

2 - 7..12 + GETRIEBELAGER

Transmission bearings
Roulements transmissicn

92-502.30.0

92-502.30.0

TETILENUMMER

PART
REF .

gas83

0912

0812

0812

0312

0812

0912

545.30.060.000

0312

0912

502.30.100.000

NUMBER

420132

060653

a50603

060553

060502

060303

0B0203

0B0253

0602403

MOTORGEHHUSE 125'82
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
BENCMINATION

LINSENSENKK .-BLECHSCHR.4,2X13
SHEEY MET.SCREW
VIS

ISK-SCHRAUBE DIN312-MGEX55
R H BOLY
VIS CHC BIN 912

ISK-5CHRRUBE DIN312-M&XE0
a H 80LT
VI5 CHC BIN 912

I5K~-SCHRAUBE DIN912-MBX55
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

ISK-S5CHRAUBE DINSI12-MBEX50
R H SCREW
VIs

ISK-SCHRAUBE DIN912-MSX30
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

I5K-SCHRRUBE DINS12-MBX20
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

KETTENABDECKUNG VORNE
CHRIN GUARD '

ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX25
R H SCREW
VIS CHC DIN 812

ISK-SCHRAUBE DOINS12-MBX20
A H SCREW
YI5 CHC BDIN 912

DICHTUNGSSRTZ 125 ‘87-'92
GRSKET SET
FOCHETTE JOINTS CP

EUTEILE f NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
ACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES SESOINS



o 92-502.30.1 KUPPLUNGSDECKEL 125'892
; § 92-502.30.1 . CLUTCH COVER
' ORIGINAL SPARE PARTS 4 CARTER O'EMBRAYAGE

o
=
—
o

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN QTY.
Fib. REF. DENCMINATION QTE.

20% 502.30.101.200 KUPPLUNBSAUBENDECKEL 125 ‘92 1
. CUTER CLUTCH COVER
(i COUVERCLE

2% 502.30.025.050 KUPPLUNGS-RUSSENDECKEL-DICHT . 1
GASKET
JOINT

30 502.30.001.200 KUPPLUNGSINNENDECKEL 125 ‘g2 1
CLUTCH COVER
- CRRTER D’'EMBRAYRGE

- 32 502.30.025.000 DICHTUNG F.KUPPLUNGSDECKEL 1
: CLUTCK CRSE GRSKET
JOINT CARTER D'EMB

o~

33 900.30.025.000 PRSSHULSE 9%11,8X15 2
DOWEL
BAGLE

34 4890.30.029.000 DLABLASSCHRAUBE ISK M10X10 1

OIL DRRAIN PLUG
BOUCHON

Py

as 420.13.226.000 DICHTRING 10X16%X1 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

36 502.35.001.200 WASSERPUMPENDECKEL ‘sz 1
WATER PUMP COVER
CARTER POMPE D’ERAU

38 580.36.065.9000 CU-DICHTRING & X 10 X 1 1
SERL RING
JOINT

72 0312 050553 ISK~-SCHRRUBE DINS12-MEXS5 1
A H BOLT
H ) VIS CHC DIN 812

_ 74 0812 060303 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX30 z
. . . R H SCREW
: VIS CHC DIN 912

. ) 75 0312 060253 ISK-5CHRAUBE DIN312-M6X25 7
R H 5CREW
VIS CHC OIN 9132

NEUTEILE {/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH DARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

,.
x
nou




gm 92-502.30.1
ORIGINAL SPARE PARTS

78

82-502.30.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0984 0B0Z203

0912 060083

KUPPLUNGSDECKEL 125°92
CLUTCH COVER
CRRTER D’'EMBRAYRGE

BEZEICHNUNG
BESCRIBTION
DENOMINRTION

ISK-SCHRRUBE DINB312-MBXZ0
HH SCREW
VIS CHC DIN 6912

ISK-STHRAUBE DINS12-MG6X8
A H BOLT
VIS CHC OIN 812

NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF f B5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



P

L SPARE PARTS

EMBIELLAGE ,PISTON

gm . 92-502.30.2 KURSBELTRIEB 125’82
ORIGIA, 92-502.30.2 , CRENKSHAFT ,PISTON

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PRRT NUMBER DESCRIBTION RYY.
REF . DENOMINATICN QTE.

502.30.007.500 KOLBEN 125 MX'&8 54,25MM KPL. 1
PISTON CPL. 54,25
PISTON CPL.

502.30.032.500 KOLBENRING 54,25 (2,3 MM) 1
SQURARE RING
SEGMENT

3 501.30.033.000 KOLEBENBOLZEN 1
WRIST FIN
e AXE DE PISTON

4 520.30.074.000 ORRHTSPRENGRING C15 2
33 RETARINING CLIP
EPINGLE

®. 35 5 510.30.034.000 NRDELLAGER K15X19X20 1
% NEEOLE BERRING
ROUL.R RIGUILLES

KUPPLUNG O 502.30.018.600 KURBELWELLE KPL 125 CC 192 3
Clutch CRANKSHRFT
EMBIELLAGE

INES 502.30.015.644 PLEUEL. -REP.SRTZ F. KW 125792 1
CON.ROD REPAIR KIT
BIELLE EQUIPE CPL.

12 0888 03C050 SCHEIBENFEDER DING888-3X5 2
. WODORUFF KEY
\] CLAVETTE DEMI-LUNE

!

13 543.30.023.000 ROLLENLAGER NUZOSE/B TEP C3 1
BERRING NU Z05E
ROULEMENT

@\j 14 0760 254070 WELLENDICHTRING 25X40X7 BT 1
RROIAL SERL RING
JOINT 5PY

15 0137 120000 FEOERSCHEIBE DIN137-812 1
SPRING WRASHER
RONDELLE D OIN 137

16 590.30.028.100 BUNDMUTTER MT2X1 LINKS 1
MAGNETO NUT
ECROU D’EPAULEMENT

EUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVERAUX PIECES
RCH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

b
ftou
=z 2




§ 92-502.30.2
ORIGINAL SPARE PARTS

-

§2-502.30.2

KURBELTRIEB 125’32
CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLRGE ,PISTON

18

kL]

6.3 z

3435
Vs
21
KUPPLUNG
Clutch
22
4 23
~

.fj 24
§é3 @:2»\} 30

31

32

33

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0563 050083

502.30.018.000

0825 062055

0770 230012

502.30.016.000

0760 304250

S00,30.048.000

0936 140155

0625 0BCOO6

502.35.010.044

0760 102280

502.35.005.000

BEZEICHNUNG
DESCRISTION
DENOMINRTION

SENKSCHRAUBE DINSE3-MSX8
COUNTERSUNK SCREW
VIS

HRLTEBLECH F.HRUPTLRGER
RETAINING PLATE
SUPP.CAM D'EMBRRY.

RILLENKUGELLRGER 6205 P53
BALL BERRING
ROULEMENT

0-RING 23X1,2 NBR 70
0-RING
JBINT C

DISTANZHULSE 25X30X10,5
SPACER RING
ENTRETOISE

WELLENDITHTRING 30X42X6 FPJ
SEAL 30X42X6
JOINT 30X42X56

SICHERUNGSBLECH 14,1X30X1
FLAT WRSHER
FREIN EN TOLE

SK-MUTTER DIN93B6-M14X1,5
H H NUT
ECROU HM DIN S36

KUGELLRBER 6000 C3 KSE
BALL BERRING
ROULEMENT

WASSERPUMPENWELLE KPL.
WATER PUMP SHRFT

WELLENDICHTRING 10X22X5 BSL
RAGIAL SERL RING
JOINT 5PY

WASSERPUMPENRRAD
PUMP ROTOR
TURBINE DE POMP

NEUTEILE [/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




§m' 92-502.30.2 | 82-502.30.2
OMGMML&%R;H#NS ) .

i i e o i . et B e et A R A o e e =k . P o o e e P A e P B e o A P A P P - P e Ak i o e

' BILD TEILENUMMER
- FI6. PART NUMBER
FIG. REF.

34 0345 000050

B o _ - a5 0912 050123
- OZ 7 30 ,
@ 31
. ' g%gé 30
::.€f' 41} . -1 GZP 3233
) . 3 - \ 34
( % (j‘ @@%35
1 N @ -
KUPPLHNG
Clutc

KURBELTRIEB 125’92
CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLAGE ,PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

SCHEIBE DIN 7349 - 5X15X2
WRSHER
RONDELLE

ISK-5CHRAUBE DIND12-M5X132
A H SCREW
vis

= NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
X = NACH BEOARF !/ RS REQUIRED ! SUIVANT LES BESODINS




- ' 81-502.30.2 ZYLINDER 125’82
{ - 91-502.30.2 CYLINDER

= ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE
(. BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
) FIG. PHRT NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG, REF. DENOMINATION QTE.

3 502.30.005.144 ZYLINDER KPL .MIT FLANSCH 1
CYLINDER CPL.
CYLINORE CPL.

2  490.30.090.000 PASSHULSE 7X9,8X10 1
£ DOWEL
- BAGUE DE CENTRRGE
[ 3 0812 060253 IS5K-SCHRRUBE OINS12-MBEX25 3
i R H SCREW

VIS CHC DIN 912

4 510.05.074.000 FEDERLRASTHE 2
RETRINING PLATE
FIXATION RESSORT.

5 502 ,30.030.005 ZYL.FUSSOICHT. 0,05 PAPIER X
¢ CYL.BASE GASKET
JDINT OE CYLINDRE
: 5 502.30.030.010 ZYL.FUSSDICHT. 0,10 PAPIER X

CYL.BASE GASKET
JOINT DE CYLINORE

5 502.30.030.015 ZYL .FUSSDICHT. 0,15 PRPILER X
CYL .BRSE GRSKET
JOINT DE €YLINDRE

5 502.30.030.030 ZYL .FUSSDICHT. 6,3 PRPILER X
CYL.BRSE GASKET
JOINT DE CYLINDRE

S 502.30.030.050 ZYL.FUSSDICHT. 0,5 KLINGERIT X
CYL.BRSE GASKET
JOINT DE CYLINDRE

S 502.30.030.075 ZYL.FUSSDICHT. 0,75 IT A
. CYL.BRSE GASKET
- JOINT DE CYLINORE

5 502.30.043.000 STIFTSCHRAUBE MBX37 4
o STUD
- GOLJON
(. 7 490.30.028.000 BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH 4
) FLBNGE NUT

ECROU R EPRULEMENT

NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF ( RS REQUIRED { SUIVRNT LES BESOINS



o
. h
5

L

P

gm © 91-502.30.2
ORIGINAL SPARE PARTS

10

11

12

13%

14

15

16

17

20

21

91-502.30.2

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

490.30.023.000

5806.35.032.010

502.30.036.500

502.30.085.000

502.30.006.100

502.30.032.010

0125 070003

500.30.078.000

580.39.065.000

09142 D60083

544.35.037.000

502.35.006.000

ZYLINDER 125'92
CYLINDER
CYLINDRE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

GLABLASSCHRRUBE ISK M10X10
OIL DRAIN PLUG
BOUCHGN

CU-DICHTRING 10X14X1
SEAL RING
3OINT

ZYL .KOPFDICHTUNG
CYL .HEAD GRSKET
JO0INT DE CULASSE

SILICON DO-RING 50X2
SILIC.0-RING
JOINT O SILICONE

ZYLINDERKOPF
CYLINOER HERD
CULRSSE

CU-DICHTRING 7 ,3X12X0,5
SERAL RING
JOINT CUIVRE

SCHEIBE DIN125-R7
WASHER
RONDELLE

ZYL .KOPFSCHRAUBE M7 X40
CYL. HERD BOLT
YiS FIX. CULASSE

CU-DICHTRING 6 X 10 X 1
SEAL RING
JOINT

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEBX8
A H BOLT
VIS CHD DIN 912

DICHTUNG F . WINKELSTUTZEN
GRSKET
JOINT

WINKELSTUTZEN
CONNECTING TuBE
RRECGRD

EUTEILE ¢ NEW PRARTS / NOUVEAUX PIECES
RCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

a4




- -—

: , . 81-5062.30.2 ZYLINDER 125'32
o/ 91502.30:2 Erv v
= ORIGINAL SPARE PARTS ’ CYLINDRE
BILLD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K,
FIG. PRART NUMBER CESCRIBTION QTY.
FIG. REF. CENOMINRTION QTE,
o 22 8137 0B0O0OC FEDERSCHEIBE DIN137-BB 2
SPRING WASHER
i RONDELLE
23 0912 060203 ISK-S5CHRAUBE DINSI2-MBEX20 2
¢ AR H SCREW
- VIS CHC DIN 912
¢ 24 100.01.020.000 - SCHLRUCHEINDER R2 2
) cLAmpP
COLLIER
25 502.35.025.700 FORMSCHLRUCH 125°31 WAPL-ZYLKOD 1
PREF .RAD.HOSE
0 TUYRU
L
i
L

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUWVERUX PIECES
X = NACH BEDRRF / A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESQOINS



3

. 92-502.37.0 AUSLASSTEUERUNG 125792
0 92-502.37.0 . VALVE CONTROL
i ORIGINAL SPARE PARTS VOLET A L'ECHRPP.

i 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
) FiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF . DENOMINATION QTE.

1 502.37.050.044 FLIEHKRRFTVERSTELLER 61 MM 1
CENTRIFUGAL TIMER

A

2 545.37.095.000 AXIRLLAGER RXK 1528 2
AXIAL NEEDLE BERRG
ROULEMENT-PRESSION

3 545.37.098.000 ANLRUFSCHEIBE RS 1528 2
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

4 545.37.087.000 STRHLKUGEL 5/16" 4
STEEL BALL 5/16
BILLE D'ACIER 5/16

] 0402 251380 LRGERNADEL 2,5%X13,8 1
BEARING NEEDLE

B 0625 006087 RILLENKUGELLRGER 608 DD 2RS C3 2
BHALL BEARING
ROULEMENT R BILLES

7% 502.37.050.000 SCHEIBE 8X12X0,15 X
WASHER
RONBDELLE

10 $545.37.030.000 VERSTELLRCHSE 1
TIMING RXLE ’

11 420.13.226.000 DICHTRING 70X1BX1 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

- 502.37.024.044 KIPFHEBEL KPL. 1
ROCKER ARM RSSY
CULBUTEUR CPL.ECH.

13 502.37.025.044 GESTRNGE KPL. 1
CORNECTING ROD CPL

a13 502.37.195.055 SICHERUNG F.KUGELGLENK M5 1
SECURING CLIP
RRRET

14 502.37.022.044 VERSTELLHEBEL KPL. 1
CONTROL LEVER

* = NEUTEILE ¢ NEW PRRTS [/ NOUVERUX PIECES
= NACH HEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




e

92-502.37.0 RUSLASSTEUERUNG 12592
; §m 92-502.37.0 VALVE CONTROL
o ORIGINAL SPARE PARTS VOLET R L’ECHAPP.
(. BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK
- FIG! PART NUMBER DESCRIBTION QrY
FIG REF . DENOMINATION QTE
-
' 15 0933 050163 SK~SCHRAUBE DINS33-M5X16
H H SCREW
~
’ 17 502.37.103.000 SICHERUNGSBLECH F.KIPPHEBEL
SECURING PLATE
- 18 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-M4X8
CYL.HEAD SCREW
{ VIS DIN 84
. 20 502.37.020.000 STEUERKLAPPE
¢ CONTROL FLRP
020 543.34.015.200 ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15
(" WASHER
' RONDELLE
£ 21 0770 100020 SILICON O-RING 10 X 2
SILICON O-RING
JOINT O
.
- 22 0625 638002 RILLENLAGER §3800 ZZ
BEARING
- ROULEMENT A BILLES
23 545.37.010.000 DICHTSCHELBE
SEAL WASHER
24 0770 180020 D-RING 18 X 2
0-RING
JOINT ©
; 25 0988 162210 PASSCHEIBE 16X22X1
SHIM WASHER
RONDELLE
30 502.37.005.000 STEUERUNBSDECKEL
VALVE CONTR. COVER
i
31 502.37.006.000 DICHTUNG F.STEUERDECKEL
GASKET F.VC~-COVER
i
- a3 0866 050303 LINSENSENKSCHR . DINGS6-MEX30
LENTIL HERD SCREW
s VIS
. * = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ENKMA 5.0
. ORIGINAL SPARE PARTS

92-502.37.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

05866 060253

502.37.007.000

502.37.007.050

AUSLASSTEUERUNG 125°'82
VALVE CONTROL
VOLEY A L'ECHRPP.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

LINSENSENKSCHR .DINSG6-MBXES
LENTIL HERD SCREW
VIS

OICHTMRNSCHETYE
GASKET

EINSCHUBHULSE
BUSHING

NEUTEILE / NEW PARTS /! NOUVEAUX PIECES
EDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

NAC



[

¢

-

§ml 89-502.31.1° -
ORIGINAL SPARE PARTS - : _g

10

11

85-502.31.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

502.31.001.644

$02.31.137.037

502.31.135.040

430.31.134.055

502.31.521.264

490.31.122.000

570.31.523.212

157.31.123.040

439¢.31.191.070

972.31.120.350

545.31.509.000

570.31.525.100

VERGASER VHSB 37
CARBURETTOR
CARBURATORE

12582

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

VERGRSER DELL'ORTO VHSB 37 FD
CARBURETTOR VHSB37
CARBURETELR VYHSH3Y

LUFTDLUSE 37
RIR JET
GICLEUR D'RIR

FLRACHSCHIEBER 40
THROTTLE VRLVE
BUISSERAU

DUSENNADEL K 55
JET NEEDLE K 55
AIGUILLE K 55

NADELDUSE ZE64DP
HNEEDLE JET
PULTS D’RIG

LEERLRUFMISCHRCOHR NR.1 CD
IDLE EMULSION TUBE

HRUPTDUSE 212
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPHL

LEERLAUFDUSE GR. 40
PILOT JET
GICLEUR DE RRL.

STARTOUSE 70
STRRTING JET
GICLEUR DE STARTER

NADELVENTIL 350
NEEDLE WRLVE 350
VALVE A AIGUILLE

SCHWIMMER 8794 4
FLOAT
FLOTTEUR

STELLSCHRAUBE MG6X0,75
AGJ. SCREW
V1S5 DE REGLAGE

* = NEUTEILE ¢/ NEW PRRTS [/ NDUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



§9-502.31.1 VERGASER VHSB 37 125'892
CARBURETTOR

CARBURRTORE

§Kﬁl 89-502.31.1
ORIGINAL SPARE PARTS -

S0

—] . o 14

;

15

16

17

18

18

21

22

23

25

27

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.31.127.000

480.3%.131.000

0799 025055

430.31.1430.000

502.31.137.000

0863 045103

480.31.149.000

490.31.106.000

4890.3%.108.0C0

481.37.313.100

4390.31.212.100

502.31.111.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
BENCMINATION

DECKEL
MIXT.CHAMBER
COUVERCLE

NIPPEL
NIPPLE
NIPPLE

SICHERUNGBSSCHEIBE ®S52,3X5,5
CLIP
CIRCLIPS

SCHIEBERFEDER 1,25X230
SPRING
RESSCGRT

FUHRUNGSBUCHSE
LEADING SLEEVE
8REUE PILOTE

SENKSCHRAUBE DINS63-M4,5X10
SCREW 4,5 X 10
VIS

STARTKOLBEN XPL.
STARTING SYSTEM
PISTON DE STARTER

SCHWIMMERARM
FLOAT RARM
BRAS DE FLOTTEUR

STIFT 2x27
FLOAT PIN
AXE

VERSCHLUSSCHRAUBE MO
PLUG
BOUCHON

KRAFTSTOFFILTER PVL
FUEL FILTER
FILTRE

SCHWIMMERGEHHUSE HOCH
FLOAT CHAMBER BODY
CUVE

NEUTEILE / NEW PARTS | NOUVEAUX PIECES
NACH _BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




N

_ : . 83-502.31.1% VERGASER VHSB 37 12592
_ 89-502.31.1 . . L CARBURETTOR
ORIGINAL SPARE PARTS - ‘g CARBURATORE
‘ : 81ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
S FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrYy.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
- , 28 0127 050003 FEDERRING DIN127-B5 3
12/ D LOCK WASHER
90 RONDELLE GROWER
13
' 14___:E{l ' 23 0084 050203 ZY¥L .SCHRAUBE DIN84A-M5XZ0 3
B <F . FILIST. HERD SCREW
3 <t , VIS DINB4A
=
16— 30 480.34.112.000 SIEBHULSE 1
FUEL FILTER
N FILTRE
32 502.31.114.000 VERSCHLUBSCHRRUBE M20X1 1
PLUG
BOUCHON
34 545.31.574.000 PRALLBLECH 9
COVER
CHICANE
36 502.31.136.000 ZERSTHUBER 8 MM 1
VAPORIZER
DIFFUSEUR SUPERIEY
37 570.31.515.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT
36 450.31.117.000 LUFTREGUL IERSCHRAUBE M7XC,75 1

RIR REG. SCREW
VIS DE REGLAGE

38 502.31.150.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT

40 502.3%.120.000 EINSTELLSCHRAUBE 1

ADJUSTING SCREW
VIS5 DE REGLAGE

41 0366 040083 LI.SENKSCHR.DIN3BEE-M4X0 4
FLAT HERD SCTREW

42 545.31.598.000 DICHTUNGSSATZ VHSB 38 RAD 1
GASKET SET VHSB
POCHEYTE JDINTS CP

FI15.13,20,24,26,31,33,35

= NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



89-502.31.1 VERGASER VHSB 37 125'392

‘ gm 89-502.31.1 st . o CARBURETTOR
- ORIGINAL SPARE PARTS - - ~§ : CRRBURATORE

{. - BILE TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
T S5 FIG. PART KUMBER DESCRIBTION QTY.
’ FIG. REF . DENDMINATION GTE.
30 490.31.7138.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGASER 4
RUBBER PLUG
i GRINE CROUTCHOUC
93 901.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X180 2
{ BREATHER TUBE
- TUuyAu MISE R L'AIR
96 830.13.095.000 KABELKLAMMER, 3FRACH, SCHWARZ 2
0
O
I

* = NEUTEILE [/ NEW PARTS { NOUVEAUX PIECES
X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




—

' : B7-502.31.5 ZUNDRNLAGE MOTOPLRT 125’82
-87-502.31.5 IGNITION SYSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS T ALLUMRGE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QIY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1R 501.31.102.200 IL-ZUNDANL .OHNE ZUNDSPULE ‘&8 1

IGNITION €PL.125MX
ALLUM.A ROTOR CPL.

1B 901.317.002.0600 ZUNDANLRBE MOTOPLAT 0616028 G5 i
IGNITION CPL.
ALLUMRGE CPL.

2 0085 050203 PRNHEADSCHRAUBE OINSS-MSXZ0 3
PAN HEAD SCREW
VIS

3 0137 050003 FEDERSCHEIBE DIN137-B5 3
SPRING WASHER
RONDELLE

4 06125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3
FLRT WRSHER
RONBELLE DIN 125

S 510.31.004.000 KABELDURCHF UHRUNG 1
RUBBER GROMMET
PRSSE-FILS

10 502.31.031.100 ZUNDMODUL 9355402 1 'asg il

IGNITION MODUL

11 490.31.031.051 HRALTEGUMMIT 1
CHECK RUBBER

12 516.31.011.000 STECKVERBINDER GROSS 1
RECEPTACLE, LARGE
COS55E RRACCORD GODE.

13 510.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN 1
RECEPTRCLE SMALL
COSSE RRACCERD PTE.

14 100.1491.072.100 KLEMMLEISTE 2T. 1
JUNETION BLOCK
BRRRETTE RACCORD

15 440.11.076.180 KABELBAND 180MM X
PLASTIC BAND
REF .DE REMPL.

16% 502.31.013.000 HALTERUNG GERADE (F.ZUNDMODULJ 1
BRACKET

= NEUTEILE / NEW PHARTS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDRARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



P
. <

87-502.31.5

- §ommmmsmm A 7-592-i31'5

ZUNDANLAGE MOTOPLAY 125°'82
IGNITION SYSTEM

ALLUMARGE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER BESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENCMINATION QTE.

~
m
-
r
(=)

o]

21R

21B

21C

22

23

30

31

32

33

30

"wn

502.31.113.000

510.31.006.200
$10.31.010.16C
510.35.018.200
540.31.010.300
560.31.083.370

502.31.012.000

0833 060163
?125 060003
0021 0BOCO3
0885 060003

570.13.070.000

HALTERUNG GEBOGENC(F .ZUNDMDDUL)
BRACKET

ZUNDSPULE
IGNITION COIL
BOAIKE

KERZENSTECKER
SPARK PLUG PROTECT
CRPUCHON DE BOUGIE

KERZENSTECKER ENTSTORT
SPARK PLUG CRP
CAPUCHON DE BOUGIE

KERZENSTECKER ENTSTORT G5-F
SPRARK. PLUG PROT.
CAPUCHON DE BOUGIE

ZUNDKERZE W0O7CS5 (370525)
SPRRK PLUG W 07 CS
BOUGIE W 07 CS

DICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZIE
SERL RING

S5K~SCHRAUBE DINS33-M5X16E
H H SCREW
VIS H BIN 933

SCHEIBE DINi25-R6,4
FLAT WARSHER
RONDELLE DIN12S

SCHEIBE DINSO0Z21-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 8021

S5~-MUTTER DINSBS-M6E
S L NUY
ECROU AUTO-BLY.

SCHELLE 7/16*
CLAMP
COLLIER

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESBINS



e

=,

87-502.31.5

é§§;&mmmzsaME;nmm

g2
85
96
a7

197

87-502.31.5

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

0125 050003

0942 050103

0085 040203

0085 050123

0137 040003

0125 050003

ZUNDANLAGE MOTOPLRT 125'82
IGNITION SYSTEM
RLLUMAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENOMINATION

SCHEIBE DIN125-A5,3
FLRT WRSHER
RONBELLE DIN 125

15K-5CHRAUBE DINS12-MSX10
A H SCREW
VIS

PANHERDSCHRAUBE DINB3-M4XZ0
PAN HERD SCREW
VIS PANHERD UOINSS

PRN HERD SCHRBUBE OINBS-MSX12
FRN HERD SCREW
VIS PANHERD DIN18S

FEDERSCHEIBE DIN137-B4
SPRING WASHER
RONDELLE D DIN 137

SCHEIBE DIN125-RS5,3
FLRT WHSHER
RONDELLE DIN 125

NEUTEILE / NEW PARTS /7 NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



p—

.

| gm 92-502.32.0
: = ORIGINAL SPARE PARTS -

10

11

12

892-502.32.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.32.001.661

502.32.001.000

0660 050100

501.32.010.000

501.32.095.000

501.32.0396.000

5017.32.002.200

501.32.018.100

0936 160155

501.32.005.100

501.32.008.100

501.32.009.200

KUPPLUNG 125°92
CLUTCH
EMBRRYRGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATION

KUPPLUNGSKDRB KPL.125°88-2
OUTER CLUTCH HuB
COUR.D’'EMBRAYRGE

KUPPLUNGSKORB LOSE
QUTER CLUTCH HuB
COUR.D” EMBRAYRAGE

NIETE SX10
RIVET
RIVET 3X10

RNLAUFSCHEIBE 20,2X32X1,5
SPRCER WASHER
RONDELLE

NRDELKRRANZ K24X28X17
NEEDOLE BEARING
ROULEMENT AIGYUIL.

INNENRING 20X24X17
INNER BUSHING
BAGUE INTERIEUR

MITNEHMER ~ 2 MM RBGEDREHT
INNER CLUTCH HuB
NOIX D’'EMBRAYRGE

SICHERUNGSBLECH
FLAT WRSHER
RONDELLE

SK-MUTTER DINS3B-M16X1,5
NUT
ECROUV

SINTERLAMELLE
CLUTCH DISC
DISQUE DTEMBRAY.

STAKLLAMELLE 1MM
STEEL DISC
DISQUE RCIER

STRHLLAMELLE 1,4MM
STEEL DISC
DISQUE ACIER

= NEUTEILE 7 NEW PRRTS / NGOUVEAUX PIECES
X = NR BEDARF ¢ RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




——

-

92-502.32.0

égg%ﬂ@mﬂ.ﬁ%ﬂfﬂﬁﬂﬁ

1

22
23
24
29
‘26
27
28
30%
31%

32

33%

92-502.32.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

503.32.017.00¢0

S501.32.003.200

G471 100010

544.32.001.100

502.32.050.000

0833 060203

560.32.030.052

560.32.030.050

503.32.015.000

502.32.085.200

546.37.096.000

502.32.030.050

KUPPLUNG 125°'92
CLUTCH
EMBRAYARGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DEROMINRTION

AUSRUCKBOLZEN
PUSH ROD
TIEGE D'’'EMBRRYRGE

DRUCKKRPPE
PRESSURE PLATE
PLATEAU DE COMM.

SEEGERRING DIN471-10X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

ORUCKFEDER 2,7X38
CLUTCH SPRING
RESSORT

SCHEIBE 6,2X18X2
WHSHER
RONDELLE

SK-SCHRAUBE BINS33-MGX20

H H S5CREW
Vis H OIN 933

RXIALNADELKRANZ LOSE 10X28,3X2 1

AXIARL NEEOLE BERRG
ROULEMENT PRESSION

SCHEIBE 10,1X23,8X1
WASHER
RONDELLE

RAUSRUCKWELLE 125°92
DISENGAELING SHRFT
LEVIER DE COMMANDE

NADELHULSE HK 0808
NEEDLE CAGE
ROULEM.RIGUILLES

NRDELHULSE HK 1010
NEEDLE BEARING
ROULEM. HIGUILLE

ANLAUFSCHELBE 10,1X17X1
WRSHER
RONDELLE

NEUTEILE / NEW PRRTS / NDUVEAUX PIECES

NRCH BEOARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

2¢1>

‘gz 1



- ‘ § 92-502.32.0 9z2-502.32.0 KUPPLUNG 125’92
S I . CLUTCH
e = ORIGINAL SPARE PARTS EMBRRYRGE

BILD TEILENUMMER BEZEICKNUNG STK.
FilG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIb. REF. DENDMINATION QTE.

-

35% 503.32.083.000 NUTRING NI 10X20X5 QURL. PA1S0O 1
SERL RING
JOINT

36R% 4990.33.031.200 ANLAUFSCHELBRE 14 ,3X20X2 i
THRUST WRSHER
RONDELLE

)

368 490.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 14,3%X20X1 1
THRUST WASHER
RONDELLE

37 502.32.013.000 HALTEBL .F.AUSRUCKUNG 125/IV’'88 1
RETRINING PLRTE
SuUPP.CAM O’'EMBRAY.

as 0084 040083 ZYLINDERSCHRRUBE DINB4R-M4X8 2
CYL.HERD SCREW
Vis UIN 84

40 502.32.016.100 AUSRUCKHEBEL 125/1v ‘g2 1
: OISENGRAGING LEVER
LEVIER DE COMMANDE

41 0812 050163 ISK-SCHRAUBE DIN912Z-MEX16 i
A H SCREW
VIS CHC GIK 912

% = NEUTEILE / NEW PRARTS { NDUVEAUX PIECES
= NRCH_BEDARF / RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS




o e -

: .

82-502.33.0 KICKSTRRTER 125°82
P § 92-502.33.0 o KICKSTRRTER
= ORIGINAL SPARE PARTS MECHANISME DE KICK
f: . gaILn TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
' - Fik. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FlG. REF . DENOMINATION QTE.
1 490.,33.026.100 MITNEBMERNABE 1
SPRING LOCK.WRSHER
> ‘
2 902.33.020.100 KICKSTRRTERFEDER 81
KICKSTRRTER SPRING
{: RESS50RT DE KICK
3 502.33.022.500 STRRTERRAD 32 Z 1
KICKSTRRTER GERR
PIGNON A ROCHET
i - 4 501.33.024.000 STRRTERZWISCHENRRD 1
INTERMEDQIATE GERR
i 5 490.33.021.100 KICKSTRARTERWELLE 1
" KICKSTARTER SHAFT
AXE DE KICK
“ (5] 502.33.027.100 ANSCHLAGBLELCH VERSTRRKT 7 MM 1
STOP PLATE
Q; TOLE DE BUTEE
. 7 0984 060203 ISK~SCHRAUBE DCINES12-MBX20 2
« HH  SCREW

VIS CHC OIN B3812

{" 8 902.33.023.500 SPERRAD 12588 1
N KICKSY.RATCHET CPL
PIGN.D'ENTRRAIN.CPL

S 490.33.028.000 SPERRADFEDER . 1
SPRING
i ’ . RESSORT

10 490.,33.0317.000 ANLRUFSCHEIBE 14 ,3X20X1 il
THRUST WHSHER
RONDELLE

11 G760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X68 1
SERL RING
# JOINT SPY

20%  502.33.036.244 KICKSTRRTER KPL 125’82 : 1
: : KICKSTARTER CPL.
¢ KICK CPL.

: = NEUTEILE f NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
P N X = NACH BEORARF / RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



g

. 82-502.33.0 KICKSTARTER 125’92
92-502.33.0 _ KICKSTRRTER
ORIGINAL SPARE PARTS MECHANISME DE KICK

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIbG. REF . DENOMINATION QTE.

21 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAARR) 1

PALR OF WRASHERS
RONDELLE (PRAIRE)

22 0512 060163 ISK-SCHRRUBE DIN912-MEX16 4
A H 5CREW
VIS5 CHC DIN 812

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
NRCH _BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANY LES BESOINS




- 4

88-502.33.2 GETRIEBE I 1925+'92
§  88-502.33.2 TRANSHISSION 1
ORIGINAL SPARE'PARTS ' TRANSMISSION I

(- BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

7 502 .33.007.500 LOSRAD 5.6ANG 21-Z 1
- 5TH GEAR MRINSHRFT
e ' PIGN.DE SE RRB.FR.

& 502.33.008.500 SCHIEBR.3/46.14/415 Z 1
3R0,4TH GERR MRIN.
FIGN.3E/4E RRB.FR.

| 502.33.008.500 LOSRAD 6.GRNG 20-Z 1
BYH GERR MAINSHRFT
- PIGN. DE BE

40 502.33.010.500 FESTRAD 2.6. 15 Z. 1
ZND GERR MAINSHRAFT
PIGNON DE ZEME

MX

O

i0 502.33.110.500 FESTRAD 2.GANB 15 Z 1
ZND GERR MAINSHAFT -
PIGNON DE Z2EME

: - . ENDURD
e : MIT STIRNRILLE / WITH GROGVE

: 11 502.33.011.600 ANTRIEBSWELLE 13 Z MX 1
o MAIN SHAFT
' ARBRE DE BOITE PR.

11 502.33.111.600 RNTRIEBSWELLE 12-Z ENDURD 1
MAINSHAFT
RRERE DE BOITE PR.

158 501.33.015.000 RNLAUFSCHEIBE 20,9X25,2X1,5 4
THRUST WASHER
i . RONDELLE CRANTEE

158 501.33.015.400 ANLRUFSCHEIBE 21,5X25,2X1,5 1
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

. 30 960.33.030.000 ANLRUFSCHEIBE 17 ,2X30X1 ' 1
THRUST WRSHER
RONBELLE

90 501.33.080.000 SPRENGRINE Swz22 2
. CIRCLIP
{ CIRCLIP

NEUTEILE / NEW PHARTS / NOUVERUX PIECES

[ X = NACH BEOARF / AS REQUIRED + SUIVANT LES BESOINS



‘ éggé;wmwmsnuffnms

88-502.33.2 GETRIESE I 125°'92
88-502.33.2 TRANSMISSION I
) : TRANSMISSION I
Lo : BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
o FIG, PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
' 93 543,33.093.060 NADELHULSE 17X26X9,5 1
. NEEOLE CHEGE
o ROUL .AIGUILLES
85 0625 982040 RILLENKUGELLAGER 98204 C3 KSE 1
¢ BALL BEARING
: ROULEMENT
83 501.33.089.000 NABELKEFIG K18X22X10 GETEILT )

NEEDLE CRGE
ROULEMENT RIGUIL.

Fan

NEUTELLE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
NFICH.GFIRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

>
1]




[ - -

92-502.33.3 GETRIEBE II 125'92
i 92-502.33.3 TRANSMISSION TI
- ORIGINAL SPARE PARTS . TRANSMISSION I1I

. 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
) FlG. FRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION RTE.

a1 500.33.001.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 1
PLRSTIC f£AP
BOUCHON

1 502.33.001.600 LOSRAD 1.6. 32 Z. MX 1
1ST GERR COUNTERSH
PIGN.PREM.RARB.SEC,

1 502.33.1017.600 LOSRAD 1.GRANG 34-Z ENDURD 1
15T GERR COUNTERSH
PIGN.PREM.RRB.SEC.

2 502.33.002.500 S5CHIEBER.5.G5. 25 Z 1
S5TH GERR COUNTERSH
FPIGN. S5E ARB.SEC.

3R 502.33.003.500 LOSRAD 3.6. 23 Z. 1
3R0 GERR COUNTERSH
PIGN.3E ARB.SEC.

4R 502.33.004.500 LOSRAD 4.6. 21 Z. 1
4TH GEAR COUNTERSH
PIGN.4E ARB.SEC.

5 502.33.005.500 S5CHIEBER.B.G. 21 Z 1
6TH GERR COUNTERSH
PLIEN.BE ARB.SEC.

MX
5 502.33.105.500 SCHIEBER.B.G. 20-Z G5 1
6TH GERR COUNTERSH
PIGN.BE RRE.SEC.
ENDURD
SR 502.33.006.500 LOSRAD 2.G. 30 Z. MX 1

- ZND GEAR COUNTERSH
i.l . ; PIGN.2A ARB.SEC.

MX

6H 502.33.106.500 LOSRAD 2.6. 31-Z G5 1
] - 2ZND GEAR COUNTERSH
{ . ’ FIGN.2A ARB.SEC.

ENDURD

= NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
i t X = NRCH BEDARF / A5 REGQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



§mfafm SPARE PARTS 92-502.33.3

*
X

TEILENUMMER

16AR

017

20

29

30

33

ac

81

S0R

308

92-502.33.

PART NUMBER
REF.

502.33.01é.
502.33.é1ﬁ
501.33.018.
S560.33.020
500.33.025.
560.33.030.
500.33.033.
0625 UFZUS&
0760 3247790
G770 020220

0471 250020

0471 220175

3

500

.000

000

.00¢

c13

o] ¢]1]

000

nn
=
D
[
X
[*1]
m
o]
bi)
a
n
n
mn
1]
m
=
[
=
ta
m
1
)]
[
=
<
D
z
-]
r
(4
tn
s
m
11)
[=
-
s
n

GETRIEBE II 125'S2
TRANSMISSION I
TRANSMISSION IX

BEZEICHNUNG STK.
DESTRIBTION QTY.
DENOMINRTION QTE.
ABTRIEBSWELLE 1
COUNTERSHAFT

ARBRE SECONDAIRE

ANLAUFSCHEIBE 22X30X2 1
THRUST WRASHKER
RONDELLE CRANTEE

DISTANZBUCHSE 25X32X12,7 1
BUSHING

ENTRETOISE

RANLAUFRING 1

THRUST WRSHER
RONMOELLE CRANTEE

KETTENRAD 578X1/4% 13-Z 1
SPROCKET 13-T
PIGN. SORT BTE13D

ANLAUFSCHEIBE 137 ,2X30X1 1
THRUST WASHER

RONDELLE

ANLAUFSCHEIBE 20,2X27,5X% 1

THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

RILLENKUGELLAGER §205 TvH C3 1
BERARING
ROULEMENT

WELLENDICHTRING 32X47X78 1
SEAL RING
JOINT SPY

O-RING 2-022 1,78X25,12X28,58 1
0-RING
JDINT TOR. 2-022

SEEGER-RING VYERST.25X2 1
CIRCLIP
CIRCLIPS

SEEGERRING DIN471-R522X1,7S 1
CIRCLIP
CIRCLIPS

NEUTEILE / NEW PARTS f NOUVERUX PIECES




S Lor -y ——
92-502.33.3 GETRIEBE II 125'82

92-502.33.3 ' TRANSMISSION II
TRANSMISSION 1I

éggiﬂﬂmﬁ&%&fﬂﬂﬂs

7

8IL0 TEILENUMMER 7 BEZETICTHNUNG 5TK.
FIb. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMIMARTION QTE.

93 $43.33.083.000 NRDELHULSE 17X2BX3.,5 1

NEEDLE CAGE
ROUL .RIGUILLES

86 520.33.086.000 SPRENGRING WR38S 1
CIRCLIP
EPINGLE

98 500.33.038.000 NADELKAFIG K20XZ24X10 1

NEEOLE CRGE
CAGE A RAIGUILLES

NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF. / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS



92-902.34.0 SCHALTUNG 125°'82

= :
= 92-502.34.0 : SHIFTING MECHRNISM
S omGLSPARE PRTS MECH.DE SELECTION
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG.  REF. DENOMINRTION QTE.
1 501.34.014.000 RUCKHOLFEDER 1
SPRING
5 RESSORT
2 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 1
PLASTIC CAP
COWERCLE
3 502.34.006.000 SCHALTWELLE KPL. 1

SHIFTING SHRFT
RRBRE UE SELECTION

4 490.34.009,00¢C DRUCKFEDER 1
SPRING
RESSORT

5 502.34.002.000 SCHRALTGABEL GESCHM. 173,214 pa
SHIFTING FORK
FOURCHETTE

~

. & 502.34.004.000 SCHALTSCH.1/3,214 1
30 SHIFTING ROD
AXE DE FOURCHETTE

7 502.34.001.000 SCHALTGABEL GESCHMIEDET 5/6 1
31 SHIFTING FORK
FOURCHETTE SE/GE

8 502.34.003.000 SCHRLTSCHIENE 5/8 1
SHIFTING ROD
RXE OE FOURCHETTE

g 546.32.095.000 NACELHULSE HK 1412 k]
NEEJLE CRGE
ROUL .AIGUILLES

10 502.34.012.500 - SCHALTWALZE 125/IV'B8 1
SHIFTING DRUM -
FEUILLE DE VIGNE

11 501.34.026.000 NACELHULSE 30X38X7,5 1
NEECOLE CRGE
ROUL .AIGUILLES

12 $02.34.015.000 SCHALTARRETIERUNG 1
LOCATING PIECE
VERROUILLRGE

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS { NDOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




. i
§m 92-502.34.0

-

92-502.34.0

SCHALTUNG 125'92
SHIFTING MECHANISM
MECH.DE SELECTION

EE?@MMWL&%MFWRE ________________________________________________________________

20
21
22
23

30
o

3=

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0891 ¢60203

502.34.024.044

502.34.023.000

502.34.020.000

0798 080000

- 0780 142450

502.34.022.200

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTy.
DENOMINATION QTE.

ISK-SENKSCHRAUAE DIN7SI1-MBXZ0 1
FLAT HERD BOLT
VIS F DIN 7891

RRRETIERHEBEL 125/1V 1
LOCRTING LEVER :
BRAS OE VERQUILL.

ARRETIERKEBELFEDER 1
SPRING

RESSORT

FEDERBLCHSE 1

SPRING BUSHING
OOUILLE DE RESSORT

SICHERUNGSSCHEIBE DING793-RS8 1
RETAINING CLIP
RONDELLE FREIN

WELLENDICHTRING 14X24XGB 1
SERL RING
JOINT SPY
SCHRLTHEBEL 125 ‘g2 1

SHIFT LEVER AS5Y
SELECTEUR CPL.

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS 7 NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF ¢ A5 REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESDINS




EKIM 550
ORIGINAL SPARE PARTS

I
I,

il

Y y !
T

W

13

KUHLSYSTEM 125792
COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KUHLER RECHTS 125°'82 (4 5154)
RADIATOR RS
RADIARTEUR DROIT

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR
RACIATOR CRP
COUVERCLE

KUHLER LINKS 125°'92 (4 51533}
RADIARTOR L/S
RADIRTEUR GRUCHE

KUHLERSCHUTZ LINKS/RECHTS 250
PRGTECTOR L{S, RIS
GRILLE~RRDIARTEUR

KLAMMER FUR SPOILER ‘92
SPCILER CLRMP

SCHLAUCHBINDER RZ
CLAMP -
COLLIER

FORMSCHLAUCH 18X25-1306GRR0
PREF .RAD.HOSE
TUYERU

TULLE-STEUERKOPF 250/90
RUBBER SLEEVE
GRINE

SCHLAUCH &X10 PER METER
FUEL LINE
DIURITE

KRBELBAND 1535+MM
PLASTIC BRND
REF. OE REMPL.

KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

SCHEIBE OINS021-R5,4
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN 38021

NEUTEILE ¢ NEW PRARTS § NOUVEAUX PIECES

92-502.35.0

BILD TEILENUMMER

FIG. PART NUMBER

FIG. REF.
1% 502.35.008.200
2 560.35.016.000
3k 502.35.007.200
4 546.35.034.000
B* S46.35.038.100
12 400.01.020.000
13 544.35.025.000
14 545.35.022.000
15 550.07.016.001
i6 440.11.076.155
20 410.01.052.000
21 G021 060003

* =

X =

NACH BEDRRF [ AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS

0,45

10




STK.
QTY.
QTE.

ISK-SCHRAUBE OINS12-MEX20

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX12
A H SCREW

A H BOLT

REFROIDISSEMENT
VIS

KUHLSYSTEM 125'92
COOLING SYSTEM
BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENOMINATION

92-502.35.¢
TEILENUMMER
PART MUMBER

REF .
0912 060123

0912 060203

BILD
FIG.
FIG.
22
23

92-502.35.0

BUCHSE FUR SPOILER UND KUHLER

BUSHING
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB

SHEET-METAL NUT

CEMISE A COLLET
ECROU A TOLE

VIS CHC DIN 912

24 $46.35.036.000
29 546.03.048.100

13

.|I.|:/
ST \\ \&\\xﬁ\\ \\\?/ /i
Wi I Vv\ﬂ.frt\\,
. -
) \\\\\ T \\\\\\ 7y
\\\\\\\\\ T i)
\\\\:\v\\\
i, Q\\\\\\\\\\\ Yits \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\§\\\\\\\§m\w\\\\\\\\\~

|
[
5
¥
=
&
g
3
_==m

=

ACH BEDRRF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

EUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES

C16

*
X

, [Te]
1= X P '\ o
ot /@ a
©F V¥ O
g ¢ .8
Bl SO
ey N
(2]
S
A .
i w\\“&\“&\‘\\\\\\x\\\“\ s\“\\\w\\\\w\\@ §\\ \\
!
58 D
1+ [a]



92-502.29.0

éggimﬁu:s%mfmnm

——1

HOLZGABEL
SELBSTGEFERTIGT

WOODER FORK PLATE
HOME MADE

1
’ 1

14

STEEL PLATE

HOME MADE

STAHLPLATTE S
'SELBSTGEFERT!GT

18

o 0

§2-502.29.0 SPEZIALWERKZEUGE 125°'S52
SPECIAL TOOLS
GUTILS SPECIAUX

TEILENUMMER BEZEICHNUNG

PART NUMBER JESCRIBTION

REF. OENOMINATION

560.12.001.000 RUFSPANNBOCK
REPAIR STRAND
CHEVALETY

501.12.001.050 MOTORHALTER
ENGINE MOUNT BRACK
FIXATION

501.12.003.0400 KUPPLUNGSHRLTER

HOLDING PLRATE
GUTIL PCUR EMBRAY.

565.72.005.074
GUIDE SLEEVE
BAGUE DE MONTAGE

EINZIEHER FUR KURBELWELLE
BERARING INSERT
QUTIL DE MONTREGE

502.12.008.000

510.12.008.9000 MAGNETRBZIEHER M27X1
MAG. PULLER

ARRACHE~VOLANT

276 807 MRGNETRBZIEHER M26X1,5
PULLER F. FLYWHEEL

ARRACHE - VOLANT

SEEGERRINGZANGE VERKEHRT
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE R CIRCLIPS

510.12.011.000

GRADSCHEIBE
TIMING DEGREE 9ISC
OISQUE GRADUE

$10.12.014.000

SCHUTZKRAPPE
PROTECTICMN CAP
COIFFE DE FROTECT.

510.12.016.000

LAGERAUSZIEHER
BEARING EXTRALCTOR
EXTRAETEUR 0O.RGUL.

151.12.017.000

151.12. EINSATZ 16-23 MM
INTERM.BEAR . PULLER

EMBOUT

018.100

NEUTEILE / NEW PRRTS ¢ NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

FUHRUNGSHULSE 14MM (F .S5IMMERR)




- - - -
§m 92-.502.29.0 92-502.29.0 gigﬁgtwiggﬁws 125'92
RE PARTS
ORIGINAL SEA OUTILS SPECIRUX

HOLZGABEL 1. BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
SELBSTGEFERTIGT FIG. PAR( NUMBER BESCRIBTION ary.
., WOODEN FORK PLATE FIG. REF. DENOMINATION qQTE.

HOME MADE

24 502.12.004.000 HALTER FUR PRIMARZAHNRAD 1
RETAINER
OUTIL SPECIAL

25 501.12.073.000 MESSUHR 0-10 MM 1
DIAL BRUGE
COMPRRRATEUR

26 504.12.030.000 MESSUHRHALTER 1
DIAL GRUGE SUPPORT
SUPPORT OE COMPAR.

27 544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAO 1
HOLD .SPANNER FLYWH

286 6 BY9S 786 LOCTITE BLAU 242 6 CCM 1
LOCTITE BLUE
LOCTITE BLEU

STEEL PLATE
HOME MADE

Ny

SELBSTGEFERTIGT

NEUTEILE s NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS






